

نگاه مشتاق ملت‌های منطقه به مردم ایران فرصت است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ششمین روز از سفر به استان کرمانشاه، در اجتماع پرشور مردم خون گرم منطقه پایوه و اورامانات، تفرقه‌افکنی میان شیعه و سنی را ابزار همیشگی دشمنان اسلام خواندند و تأکید کردند: «ملت یکپارچه و متحد ایران، پای‌بندی به اسلام و آرمان‌های انقلاب را با عقلایت، پیشرفت علمی و اقتصادی و حضور در صحنه‌های مختلف سیاسی اجتماعی» در هم می آمیزد و شاخصی هدایت بخش برای حرکت عظیم ملت‌های منطقه به‌وجود می‌آورد. به گزارش گروه دریافت خبر «مناقصه‌مزایده»، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز

خرسندی فراوان از دیدار با مردم عزیز پایوه، جوانرود، روانسر و ثلاث باباجانی، به تحسین استقامت و هوشیاری مردم سنی و شیعه این منطقه در مقابله با ضدانقلاب تجزیه طلب در ماه‌های اول پیروزی انقلاب پرداختند. ایشان با ذکر خاطراتی از حضور مکرر خود در منطقه پایوه و اورامانات افزودند: با وجود همه تلاش‌ها و تهدیدات ضدانقلاب، مردم پایوه با حضور بسیار پر شور در فراندوم تعیین نوع حکومت در فروردین ۸۸، و پس از آن با دلیری و سرافرازی در سال‌های دفاع مقدس، برجستگی و پیشتازی خاصی را در تاریخ مقاومت ملت ایران، از آن خود کردند. ایشان حفظ هویت «پراتی -اسلامی» ملت ایران را مسأله‌ای بسیار مهم دانستند و خاطر نشان کردند: به برکت پیروزی انقلاب اسلامی و حضور و دخالت مستمر مردم در مسایل اساسی کشور، امروز دنیا، ملت ایران را به «مسلمانی همراه با آگاهی و بصیرت» و «پیشگامی و پیشرفت در میدان‌های مختلف» می‌شناسد و ملت ایران با تکیه بر همین هویت جمعی، می‌تواند در دوران حساس بیداری اسلامی، نقش آفرینی مؤثری کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه ملت ایران و نظام اسلامی، ادعایی برای رهبری ملت‌های منطقه ندارد، اند افزودند: هر ملتی با تکیه بر «استعدادها، توانایی‌ها و شخصیت خود»، راه مورد نظرش را انتخاب می‌کند، اما تردیدی نیست که ملت‌های منطقه، به‌علت بروز قابلیت‌ها و ظرفیت‌های ملت ایران در ۳۲ سال اخیر، ملگه خاصی به این ملت بزرگ دارند. رهبر انقلاب اسلامی، نگاه مشتاق ملت‌های منطقه به مردم ایران را فرصت مناسبی برای تأثیر گذاری بیشتر بر افکار عمومی جهان اسلام دانستند و افزودند: مردم بزرگ و فقیه ایران می‌توانند در ذهن ملت‌ها، به معیار و نشانۀ اعتبار تبدیل شوند که این مهم، هم به‌سود ملت ایران و هم به‌سود ملت‌های منطقه است و انشالله در تشکیل امت متحد اسلامی نیز، مؤثر خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری درک دشمنان در ظرفیت الگوسازی ملت ایران، خاطر نشان کردند:

هدف اصلی تلاش‌های تفرقه افکنه دشمنان اسلام و ایران، جلوگیری از شکل گیری الگوی موفق جمهوری اسلامی در چشم ملت‌هاست. ایشان، ایجاد اختلاف میان شیعه و سنی را چه در سطح جهان اسلام و چه در داخل ایران، خط استراتژیک بیگانگان خواندند و تأکید کردند: ما مسلمانان شیعه و سنی، او موارد اشتراک عمیق و گسترده دینی، و عقیدتی برخوردارو منافع عینی مشترکی داریم، اما دشمن با نفی و کمرنگ کردن این اشتراکات راه‌گشا، می‌خواهد اهداف شوم سلطه‌طلبانه خود را محقق کند. رهبر انقلاب اسلامی در تبیین عمق ایستادگی جمهوری اسلامی در مقابله با توطئه تفرقه شیعه و سنی خاطر نشان کردند: بزگان نهضت اسلامی، از سال‌ها قبل از پیروزی انقلاب، فکر عمیق وحدت مذاهب مختلف اسلامی را به جد پیگیری می کردند و بعد از تشکیل نظام اسلامی نیز هیچ کشوری مانند ایران، اینگونه مهربان و با صفای پاری برادران فلسطینی که اصولاً اهل سنت هستند، تیر داخه‌اش را، ایشان وحدت، اخلاص و همدلی شیعه و سنی در ایران امشت

محکمی بر دهان توطئه کاران خواندند و تأکید کردند: ادامه همین برادری و صفا، به دشمن می‌فهماند که ایران عزیز سدا، جای اختلاف افکنی نیست و «ملت متحد ایران و مسؤولان نظام»، همچون گذشته، در آینده نیز به هیچ یک باقم نمی‌دهند و در مقابل هیچ فشاری حتی یک دغد عقب نشینی نمی کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقاومت مستمر و آگاهانه را تنها راه ناکام گذاشتن دشمنان خبیث «اسلام و امت اسلامی» دانستند و خطاب به ملت‌های مسلمان تأکید کردند: همچون ملت ایران، مستحکم و استوار در مقابل دشمن بایستید؛ چرا که در غیر اینصورت، گستاخ‌تری می‌شود و پس از جدا کردن شیعه و سنی، به میانی سرشمت را همراه با آگاهی و روشنفکری، دو خصوصیت بارز مردم منطقه پایوه برپوشم‌دند و با تجلیل از نقش مهم ماموس‌قادرانی امام جمعه پایوه در این زمینه افزودند: روحانیونی که این گونه اقدام، مجاهدت، بصیرت و روشنفکری هستند، همچون چراغ هدایت به یاری مردم می‌شنایند و دشمنان «اسلام و ایران عزیز»، بیش از همه با این روحانیان دشمنی می کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مشکلات مردم استان کرمانشاه از جمله یکبارگی ابراز امیدواری کردند: به تصمیماتی که مسؤولان اجرایی کشور می‌گیرند بخش مهمی از این مشکلات حل شود.

● نخست‌وزیر اردن استعفا کرد. – رییس دفتر پادشاهی مسؤول تشکیل دولت جدید شد. ● قرار خویشوندان و سسران رژیم قذافی از شهر سرت – بر چرم افغانلیون بر فراز بنی ولید به اهتزاز در آمد. ● رییس جمهوری آلمان در سفر به افغانستان به پسر حامد کزازی یک دو چرخه هدیه داد. ● گسترش تظاهرات در سراسر جهان: جنبش ضد سرمایه‌داری یک ماهه شد. ● مخالفت صهیونیست‌ها با لغو محاصره غزه در قبال آزادی شلیط. نتایج‌هو پایاسی طرح تبادل اسیران را منوط به بازگشت سالم شلیط دانست. ● تصمیمات اتحادیه عرب درباره سوریه: تعیین ضرب‌الاجل ۱۵ روزه آغاز مذاکرات میان دولت و مخالفان – تشکیل کمیته‌ای برای ارتباط با دشمن – عدم تعلیق عضویت سوریه.

علی مطهری در گفت‌وگو با «مناقصه‌مزایده»

استعفا آخرین ابزار دفاع از حقوق مردم بود

امیدوارم با استعفایم بر خورد سیاسی نشود و اعلام وصول شود



مسعود طاهری، رامین شاهی – طرح سؤال از رییس جمهور طرحی که ۳۰ ماه پیش با ۱۰۰ امضا مطرح شد.

مجموعه سؤالاتی در قالب

۱۰.بند از محمود احمدی نژاد

علی مطهری را دیگر کمتر کسی است که نشناسد. نماینده اصولگرای مجلس و از طراحان اصلی سؤال از رییس جمهور. مطهری بارها از رییس جمهور به‌دلیل آنچه که وی تمرّد از قانون می‌دانست، در مجلس شکایت کرد. او چند روز قبل و پس از آن که دید برخی از هم‌قطاران او در مجلس در خصوص سؤال از رییس جمهور مردد شدند و بهتر نایب رییس مجلس نیز برای به جریان انداختن سؤال رغبتی از خود نشان نمی‌دهد، از سمت نمایندگی مجلس استعفا کرد. استعفایی که به‌صورت کتبی تقدیم دهقان عضو هیأت رییس

مجلس شد. البته هم دهقان و هم امیدوار رضایی که از اعضای هیأت رییس مجلس هستند، استعفای وی را قانونی ندانستند و اعلام کردند که استعفا باید شخصاً تقدیم رییس مجلس شود تا اعتبار یابد.

حالا علی مطهری باید تا باز گشت علی لاریجانی از سفر سوییس صبر کند تا تکلیف نمایندگی‌اش مشخص شود. مطهری در متن استعفاي خود عدم‌استفاده از اختیارات قانونی مجلس در طرح سؤال از رییس جمهور را علت استعفایش خوانده و در متن آن نوشته بود: مخالفان سؤال از رییس جمهور را از دوستان نادان رییس جمهور و دولت هستند دیگر دشمنان دانی آن‌ها.

خبرنگار «مناقصه‌مزایده» روز گذشته در صحن مجلس شورای اسلامی مصاحبه‌ای با علی مطهری انجام داده در خصوص این استعفا آخرین اظهارت نماینده تهران از نظر گرامیتان می‌گذرد.

استعفا یک اختیار قانونی و اهرمی است در اختیار نماینده

دبیر شورای عالی امنیت ملی

سیاست فریب افکار عمومی اتهام جدید آمریکا به ایران است

این حرکت آمریکا و سیاست‌های آن بر خاسته‌اند. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با طرح سؤالاتی اظهار کرد: چرا کسانی که در منطقه ما مخالف آمریکا هستند مورد هدف گروه‌های تروریستی قرار می‌گیرند و با چرا کسانی که آمریکا در فهرست تحریم‌های خود قرار می‌دهد هدف تروریست‌ها قرار می‌گیرد و با چه رابطه‌ای تیردهدای فرضی و ساختگی است. به گزارش ایسنا، سعید جلیلی-

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان- ظهر دوشنبه در کنفرانس خبری درباره اتهام اخیر آمریکا به ایران اظهار نظر کرد. جلیلی اتهام اخیر آمریکا علیه ایران را امری ساختگی دانست و گفت: مشکل اصلی آمریکا چیز دیگری است. بهرانی که آمریکا در حال حاضر با آن مواجه نشینی نمی‌کند. در مخالفت ۹۹درصدی جامعه جهانی با دولت‌ردان آمریکا است. این بحران امروز به داخل آمریکا رسیده است؛ اگر قبلا در سطح منطقه‌ای مخالفت ۹۹درصدی را با سیاست دولت‌ردان آمریکا بودیم، امروز این مخالفت‌ها را در خیابان‌ها و ایالت‌های مختلف آمریکا می‌بینیم. او ادامه داد: آن یک درصدی که بر مردم آمریکا و مناسبات فشار اقتصادی به‌دنبال پیشرده منویات خود هستند. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تأکید کرد: امروز آمریکا دچار بحران جدی شده است و مخالفت ۹۹درصدی با آن به داخل آمریکا رسیده است؛ مردم آمریکا دیگر حاضر نیستند منافع‌شان برای سیاست‌های سرمایه‌داری و صهیونیستی هزینه شود. وی گفت: طبیعی است در چنین شرایطی یک درصدی که می‌خواهند بر مردم و مناسبات جهان حکومت کنند به‌دنبال آن هستند که با دوروش «سرکوب» و «فریب» با مخالفان خود مقابله کنند. شاهد هستیم در داخل آمریکا سرکوب نسبت به ملت آمریکا صورت می‌گیرد و بر خورد‌های سخت‌افزاری را شاهد هستیم. البته در کنار آن‌ها از شیوه دیگر استفاده می‌کنند که همان سیاست فریب افکار عمومی از تهدیدات واقعی به سمت تهدیدهای موهوم، فرضی و ساختگی است. جلیلی اتهام اخیر آمریکا به ایران را در راستای این روش عنوان کرد و افزود: این حرکت آمریکایی‌ها برای سرکوب نرم‌افزاری مردم خود در کنار سرکوب سخت‌افزاری است، تا بار دیگر مردم خود را با سیاست فریب، سرکوب کنند. او ادامه داد: نفس اینکه قدرتی مثل آمریکا در برخورد با اعتراض‌هایی که در داخل و خارج آمریکا به سیاست‌هایش می‌شود و استفاده از شیوه‌های سرکوب و فریب، نشان دهنده ضعف اضمحلال ابرقدرتی امریکا است. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تصریح کرد: ما فکر می‌کنیم این یک علامت بالینی است از اهتزاز ابرقدرتی امریکا است. امروز شاهد حرک تجدی در دنیا تحت عنوان اشعار ۹۹دردی» هستیم که به مقابله با

که اگر در جای خودش استفاده شود ابزار خوبی است که از حقوق مردم دفاع شود.

«استعفای نامایشی نیست که بگوییم ژست استعفا گرفته‌ایم.

من به‌طور طبیعی هر دو راه را رفته‌ام و آماده نتیجه هر دو راه هستم. چه رییس مجلس به ماندنم در مجلس رأی دهد و چه رأی به رفتن من از مجلس دهد برای هر دو حالت آماده‌ام.

«معتقدم که این رویه مجلس، چه این مجلس و چه مجلس‌های بعدی، رویه درستی نیست. به رویه هیأت رییس مجلس انتقاد دارم. به علی لاریجانی نیز انتقاد دارم. مجلس باید رشد کند. ممکن است در بعضی جاها اشتباه کنیم اما باید دست

نماینده‌ها را باز بگذاریم تا تجربه کنند و رشد کافی پیدا کنند. حتی اگر سؤال از رییس جمهور اشتباه باشد باید ما به آن برسیم. باید این طرح به جریان می افتاد، رییس جمهور هم می‌آمد تا اگر اشتباه هم بود نماینده‌ها بدانند که چه چیز را امضا کنند.

اگر سران کشور در فساد اقتصادی شریک باشند

مردم باید در انتخاب خود اشتباه نکنند



حجت‌الاسلام پورمحمدی با بیان اینکه حجم بدهی‌ها در خصوص اختلاس بیش از ۳هزار میلیارد تومان است، گفت: این اختلاس یک شبه نبوده است و باید توجه داشت که سازمان بازرسی مسؤول اختلاس شناسی نیست. به گزارش ایلنا، پورمحمدی که در نشست دانشجویی با عنوان مبارزه با مفاسد اقتصادی از شعار تا عمل در دانشگاه علم و صنعت سخنرانی می‌کرد، با اشاره به اختلاس ۳هزار میلیارد تومانی، گفت: در دو بازرسی مستقل که از سیستم بانکی کشور داشتیم هشداری لازم را در خصوص متهم اصلی پرونده به مسؤولین بانک مرکزی دادیم و اگر این‌ها اقدام به تأسیس بانک جدید می‌خواستند، می‌توانستیم متهمان را از این رسوایی بیرون بیاوریم. رییس سازمان بازرسی کل کشور در خصوص اتهام این تخلف، گفت: از اواسط سال ۸۸ تا زمستان ۸۹ مبلغی در حدود ۶۰۰ تا ۹۰۰ میلیارد این تخلف انجام شده است و مابقی آن را در زمستان ۸۹ تا مرداد ۹۰ می‌خواستند تا تأسیس بانک بدهی‌های خود را پرداخت کنند و مشکلات را حل کنند. حجت الاسلام پورمحمدی خاطر نشان کرد: در کشور ۱۵هزار شعبه بانک داریم و نظام بازرسی داخلی می‌خواهد با تأسیس بانک بدهی‌های خود را از وظایف اصلی بانک مرکزی نظارت بر عملکرد بانک‌هاست. اما اگر گوش ندهند و این کار را انجام ندهند ما چه کار می‌توانیم بکنیم؟ چرا که ۱۰۶گزارش از طرف سازمان بازرسی به هیأت بررسی تخلفات ریاست جمهوری ارائه کردیم. وی افزود: حجم بدهی‌ها تا امروز که بررسی کردیم بیشتر از ۳هزار میلیارد تومان بوده است، اما باید توجه داشت که اسم این حادثه و عنوان تخلفی متهمین را اخلاص در نظام اقتصادی نگذاریم یا اسم دیگری چرا که این یک بحث حقوقی است و مصداق‌های آن با هم فرق دارد. پورمحمدی در خصوص استعفای مسؤولین مرتبط با این حادثه گفت: در مجلس هم این مسأله مطرح شد و چه جارد که مسؤولین استعفا دهند چرا که حداقل کار این است و ما باید بیش از این به افکار عمومی پاسخگو باشیم. رییس سازمان بازرسی کل کشور در خصوص دخالت مشایب و رجوی در اختلاس ۳هزار میلیاردی گفت: نسبت به این افراد سازمان بازرسی کل کشور سندی مبنی بر دخالت آن‌ها ندارد اما اجازه دهید مسؤول و قاضی پرونده نظر بدهد.

مجلس ارتقا پیدا کند. ● امیدوارم با استعفایم بر خورد سیاسی نشود و اعلام وصول شود. باید فضا ایجاد شود تا موافقان و مخالفان سؤال از رییس جمهور صحبت کنند، رأی‌گیری شود. اگر مجلس به طرح استعفای من رأی نداد، من از آخرین حربه‌ام استفاده می‌کنم ولی این برای هیأت رییس‌ه مفید خواهد بود. ● اکثر نمایندگان، حتی موافقان با دولت هم با طرح سؤال از رییس جمهور موافقت. جالب است که برخی از مخالفان رییس جمهور با طرح سؤال مخالفند و معتقدند که نباید به رییس جمهور برای ایراد سخنرانی و دفاع از خود تریبون داد. ما باید تابع منطق و دلیل باشیم و باید به رییس جمهور فرصت بدیم تا احمدی‌نژاد هم صحبت کند. ● درست است که رهبری گفتند نباید این قضایا را کشش داد اما اگر بخواهیم حرف‌های رهبری را اینگونه تفسیر کنیم نمی‌توانیم کاری انجام دهیم. اگر دستور وحدت را بخواهیم اینگونه تفسیر کنیم که باید مجلس را تعطیل کنیم. نماینده وظیفه‌های دارد و رهبری هم وظیفه‌ای. حرفی که نماینده می‌تواند بزند شاید رهبری نتوانند بگویند و ما نباید آن را با هم مخلوط کنیم. ● این روش که هیأت رییس‌ه به نماینده برای پس گرفتن امضا حمله کند را قبول نداریم. بنده تا ۱۴ امضای پس گرفته شده را اطلاع دارم. امیدوارم این استعفا باعث به جریان افتادن طرح سؤال از احمدی‌نژاد شود. ● شاید در انتخابات بعدی هم شرکت کنم اما ما باید پاسخگوی مردم باشیم و باید به آنان بگوییم که سرانجام این طرح چه شد. منتظر آمدن علی لاریجانی از سوییس هستم تا تکلیف استعفایم مشخص شود.

سایت اطلاع‌رسانی شورای هماهنگی جبهه‌اصلاحات راه‌اندازی شد

سایت اطلاع‌رسانی شورای هماهنگی جبهه اصلاحات به منظور اعلام مواضع رسمی و اخبار مربوط به اصلاح‌طلبان راه‌اندازی شد. به گزارش ایلنا، شورای هماهنگی جبهه اصلاحات در اطلاعیه‌ای خبر داد: این سایت به آدرس www.ir.eslahat۶۶ به‌صورت آزمایشی کار خود را

آغاز کرده است و در روزهای آینده رسماً کار خود را شروع می‌کند. در این سایت ضمن پاسخداشت، گسترش و ترویج اندیشه‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، بر هویت دینی و ملی ملت ایران تأکید خواهد شد و

براساس اصل «۸» قانون اساسی، امر به معروف و نهی از منکر را که وظیفه همگانی و متقابل دولت و حاکمیت نسبت به مردم و مردم نسبت به دولت و حاکمیت است، در سרוحه فعالیت‌های خود قرار خواهد داد. در این سایت همچنین قرار است آخرین اخبار مربوط به مایش سراسری هم‌اندیشی اصلاح‌طلبان و نیز آخرین اخبار، اطلاعیه‌ها و بیانیه‌ها و مواضع رسمی اصلاح‌طلبان منتشر شود. شورای هماهنگی جبهه اصلاحات که از ۱۸ گروه و حزب اصلاح‌طلب تشکیل شده است، بنا دارد تا طی هفته‌های آینده همایشی را با عنوان همایش هم‌اندیشی اصلاح‌طلبان برگزار کند و در آن اعضای شورا از سراسر کشور، درباره مسایل جاری کشور و نیز انتخابات مجلس نهم بحث و تبادل نظر کنند.

مجلس نباید توان نظارت بر دولت را از دست می‌داد

یک نماینده سابق مجلس درباره موضوع تحقیق و تفحص از سهام عدالت و هشداری درباره توزیع پول بین مردم در زمان نزدیک به انتخابات، گفت: برداشتن من این است که به عکس شعارهای دولت هر چه از گذشت عدالت سیاسی و اقتصادی در دولت کم‌رنگ‌تر شد. علی‌عسگری در گفت‌وگو با ایفنا، رفتار پوپولیستی و عوام گرایی را سرمشق رفتار دولت دانست و افزود: آنچه ننگبان، گروه‌های مرجع و چهره‌های اثرگذار مطرح می‌کردند در دولت نقشی نداشت و در نتیجه این عمل دولت در خلایق قرار گرفت که شعارهای محقق نشد. وی با اشاره به اینکه دولت با شعار عدالت در معنای عام، خود

را در افکار عمومی مطرح کرد، تأکید کرد: این در حالی است که گفته می‌شود مجلس مشخص فر هنگی در اختیار رییس دفتر دولت است و همه وی را مسؤؤل می‌دانند. این نماینده سابق مجلس تصریح کرد: درباره

موضوع بارانه‌ها و سود سهام عدالت تلاش شد زمان را به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که نزدیک به انتخابات باشد و فرمانداران و بخشداران درباره سهام عدالت در زمانی وارد عمل شدند که رأی خری به‌نفع دولت صورت گرفت. عسگری در مثالی گفت: دو هفته قبل از انتخابات گذشته از فرمانداری دلسوز سؤال کردم که وضعیت انتخابات چگونه است؟ پاسخ‌شیدم که مردم در فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها و محل‌های مربوطه به صف ایستاده‌اند و سود سهام عدالت دریافت می‌کنند و بعد توجیه می‌شوند که به احمدی‌نژاد رأی بدهد. وی گفت: بعد از انتخابات که وضعیت صندوق‌های رأی را جویا شدم با این پاسخ مواجه شدم که وقتی دو روز قبل از انتخابات افرادی که توانایی مالی بالایی ندارند با کل خانواده‌شان ۲۰۰ تومان سهام عدالت دریافت کرده‌اند می‌خواهی به چه کسی رأی داده باشند. عسگری تأکید کرد: مجلس نباید توان نظارتی خود را از دست می‌داد و رییس جمهور را در مورد کار کرده سیاسی‌اش پاسخ‌مورد می‌داد. وی افزود: در حال حاضر که برخی از نمایندگان یکپارشی هستند تا گروه اجنراقی را مشخص کنند و خطرات این گروه را بید آوری می‌کنند باید به روزی فکر می‌کردند که تقویت کنند این گروه بودند.

رایزنی اقلیت مجلس با سایر اصلاح‌طلبان برای حضور در انتخابات آینده

سختگوی فراکسیون اقلیت مجلس گفت که این فراکسیون مقرر کرده است که رایزنی بیشتری با سایر گروه‌های اصلاح‌طلب جهت حضور در انتخابات آینده انجام دهد. داریش قنبری قهری نماینده مردم ایلام و سختگوی فراکسیون اقلیت مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، به جلسه اخیر اعضای این فراکسیون در مجلس اشاره کرد و گفت: طبق روال معمول اعضای فراکسیون اقلیت روز گذشته تشکیل جلسه دادند. وی در این ساره اشاره کرد و گفت: طبق روال بررسی اخبار روز کشور اختصاصی داشت و اعضای فراکسیون نظرات خود را در رابطه با این اخبار مطرح کردند. قنبری ادامه داد: در ادامه جلسه مباحثی نیز در خصوص حضور اعضای فراکسیون اقلیت در انتخابات آینده مطرح شد و در رابطه با این موضوع اعلام کردند. سختگوی فراکسیون اقلیت مجلس گفت: در جلسه روز گذشته مقرر شد که فراکسیون اقلیت رایزنی بیشتری را با سایر گروه‌های اصلاح‌طلب جهت حضور در انتخابات آینده انجام دهد.

● حمیدرضا کاتوزیان نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی: هیأت رییس‌ه می‌خواهد با حکمیت مطهری را متصرف کند ● حجت‌الاسلام جعفر شجونی آیت‌الله مهدوی کنی استغای وی از دبیر کل جامعه‌وعاظ را انپذیرفت. ● معاون عملیات نیروی دریای ارتش خبر داد: اولین حضور ناوشکن جماران در دریای سرخ ● محمد دهقانی نماینده مردم مرطبه و چاران و عضو هیأت رییس‌ه مجلس شورای اسلامی: متهم کردن ایران به ترور سفیر عربستان برای اثر گذاری بر مراسم برات از مشرکین است. ● حسن سبحانی نماینده سابق مجلس و کارشناس مسایل اقتصادی: تحقق «جهاد اقتصادی» نیاز به تقویت تولید و اشتغال‌زایی دارد. ● سایت اطلاع‌رسانی شورای هماهنگی جبهه اصلاحات راه‌اندازی شد.

عرفان صفی‌پور – به گزارش «مناقصه‌مزایده» روز یکشنبه، ۲۵مهر، غلامرضا غریبی، مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران به‌همراه دیگر همکارانش در سطوح مدیریتی این شرکت، در هوای شرجی و بسیار گرم جزیره خارک و زیر باد کولرهای گازی که سعی نمی‌کرد گرمی جمع را بهم بزند، حاضر شد و به سوالات اصحاب رسانه پاسخ گفت.

آقای غریبی، در ابتدا، خارک را یک نعمت بزرگ الهی نامید که بهترین شرایط را برای صادرات نفت دار است؛ «در اطراف خارک، به‌دلیل مرجانی بودن، ماسه وجود ندارد و از آنجایی که برخلاف ماسه، مرجان قابل حرکت نیست، اسکله‌های این جزیره، از ۱۵ متر آغاز می‌شود و ناگهان تا ۳۰متر افزایش می‌یابد که این امر، سبب سهولت پهلوگیری و بارگیری کشتی‌های نفتی و منحصر به‌فرد بودن این پایانه خواهد بود.»

وی افزود: «در زمان جنگ با توجه به‌موقعیت استراتژیکی که پایانه خارک دارا بود، ۲۸۳۴بار توسط بمبافکن‌های رژیم بعث، مورد اصابت قرار گرفت.»

غریبی در پاسخ به سؤالی مبنی بر سیاست دولت در خصوصی‌سازی و اجرای اصل «۴۴» قانون اساسی در مورد شرکت پایانه‌های نفتسی و اینکه این شرکت، ۹۰درصد میادین نفتی و اجرای ذخیره‌سازی و صادرات نفت در کشور را عهده‌دار می‌باشد آیا خصوصی‌سازی آن توجیهی دارد یا نه پاسخ داد: «جزیره خارک پس از دوران جنگ یکی از حساس‌ترین نقاط در بحث پدافند غیرعامل کشور محسوب می‌شود و بحث امنیت این جزیره به‌همراه موقعیت استراتژیک آن در پدافند غیرعامل سبب آن می‌شود که امکان واگذاری به بخش خصوصی امکانپذیر نباشد.همچنین خطوط جریانی و ذخیره‌سازی نفت در جزیره خارک و اینکه این خطوط به جز برای نیروهای نظامی امکانپذیر نمی‌باشد، در همین راستا در نامه‌گاری‌های بین وزیر نفت و وزارت اقتصاد مقرر شد تا این شرکت از اجرای اصل «۴۴» مستثنی شود.»

غریبی افزود: «در نامه‌ای از سوی قاسمی به حسینی، وزیر اقتصاد، تأکید شده که با توجه به‌موقعیت شرکت‌های خطوط لوله و مخازن، انتقال گاز و شرکت پایانه‌های نفتی، از اجرای بند خصوصی‌سازی مستثنی گردند.»مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران در ادامه به وظایف این شرکت اشاره کرد و بحث ذخیره‌سازی و انتقال را ابتدا منوط به این شرکت و بعد به شرکت بخش فرآورده‌ها دانست، وی در ادامه در خصوص متوسط میزان صادرات

در نشست خبری مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران عنوان شد

ظرفیت پایانه‌های نفتی تاپایان برنامه پنجم به ۳۸ میلیون بشکه می‌رسد

جاسک به خاتم‌الانبیاء(ص) واگذار شده امانه با ترک تشریفات



مناقصه مزایده-غیرعلنی-مستثنی‌شده

زایمان زن بارداری که به‌عنوان توریست در خارک اقامت داشته را، توسط بیمارستان شرکت پایانه‌ها، از نمونه‌های بارز خدمات‌دهی آن شرکت دانست.»غریبی در ادامه افزود: «هیأت‌مدیره شرکت ملی نفت، مصوبه‌ای را ابلاغ کرد که مبلغ ۱۰۰میلیارد تومان بودجه جهت رفاه و تجهیز امکانات جزیره خارک در نظر گرفته شود که متأسفانه به‌دلیل اصرار دولت بر اینکه این موضوع باید در هیأت دولت تصوب شود، مبلغ مورد نظر پرداخت نشد و این امر کندی در خدمات‌دهی به مردم خارک را موجب شد.»

روزانه ۲۰ تا ۲۵هزار در روز

غریبی، نایب رییس شرکت پایانه‌های نفتی در پاسخ خبرنگاری که پرسید چرا شرکت پایانه‌ها ظرفیت سوآپ بخش خصوصی استفاده نمی‌کند، در حالی که ظرفیت این شرکت پر و بخش خصوصی نیز همواره اعلام می‌دارد که ظرفیت خالی‌اش زیاد است گفت: «ما هیچ‌گاه نگفتیم که از این ظرفیت بهره نخواهیم برد.

که این شرکت و به‌طور کل شرکت ملی نفت ایران، به ساکنان و افراد بومی استان بوشهر و جزیره خارک ارایه می‌کند، گفت «شرکت پایانه‌ها با مصوبه دولت، دو کشتی خریداری کرده و در اختیار ساکنین خارک جهت امور دریایی قرار داد.»در حال حاضر نیز آب ساکنین این جزیره رایگان است.»وی همچنین جراحی

مناقصه مزایده گزارش

اما در حال حاضر بحث حقوقی آن، به‌دلیل اینکه این موضوع بخشی از یک قرارداد بین‌المللی است، منتفی است این در حالی است که از ظرفیت بخش خصوصی هم‌اکنون در دریای خزر استفاده می‌شود.» وی افزود: «در حال حاضر سوآپ توسط ۴کشور که نام آن‌ها را نمی‌دانم انجام می‌شود.میزان سوآپ روزانه ۲۰ تا ۲۵هزار است که این میزان با تکمیل حوزه چراهراگیر شمال به چندین برابر افزایش می‌یابد.» رسیدن ظرفیت پایانه‌های نفتی به ۳۸میلیون بشکه تا پایان برنامه پنجم توسعه وی با اشاره به اینکه تا پایان برنامه پنجم توسعه ظرفیت پایانه‌های نفتی کشور به ۲۸میلیون بشکه خواهد رسید، توضیح داد:با توجه به اینکه در طول برنامه پنجم توسعه تولید نفت خام کشور افزایش خواهد یافت، ساخت ۴مخزن یک میلیون بشکه‌ای در پایانه خارک از ابتدای امسال آغاز شده است.اگر چه این مخازن باید ۳۶ماهه ساخته شوند، اما امیدواریم که زمان ساخت ۸ تا ۱۰ماه کاهش یابد. به گفته او، وضعیت اسمی حال حاضر مخازن کشور در پایانه‌های نفتی ۲۴میلیون بشکه و ظرفیت عملیاتی آن ۲۲میلیون بشکه نفت خام است. وی هم‌چنین از ساخت مخازن ذخیره‌سازی با ظرفیت ۲۰میلیون بشکه در دو منطقه علویه – گناوه خبر داد و افزود:در هر کدام از این دو مناطق مخازن در حدود ۱۰میلیون بشکه نفت خام ساخته می‌شود که فعالیت‌های اولیه برای ساخت مخازن منطقه گناوه آغاز شده است. به گفته وی برای افزایش ظرفیت انتقال نفت خام به نفت کش‌هایز یک بازوی بارگیری به اسکله آذریاد و ۴بازو نیز به اسکله ۱ اضافه خواهد شد.

جاسک به خاتم‌الانبیاء(ص) واگذار شده امانه با ترک تشریفات

غلامرضا غریبی مدیرعامل و نایبریس شرکت پایانه‌های نفتی ایران، در پاسخ به سؤال خبرنگار «مناقصه‌مزایده» در این مورد احداث پایانه جاسک و اینکه آیا این پروژه به‌صورت ترک تشریفات به قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) واگذار شده است، پاسخ داد: «در بحث پایانه جاسک چند شرکت خارجی به اضافه قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) به‌صورت مشترک فعالیت خواهند کرد که خط صادراتی از پایانه نکا تا جاسک را از صفر تا ۱۰۰اجرا کنند.وی ادامه داد: در جلسه‌ای که در این مورد برگزار شد همه بحث‌های مقدماتی مطرح شده که این جلسات از سطخ وزارت نفت بالاتر و ملی بود و تصمیم‌گیری در این مورد تا ۹۸درصد تمام شده بود باید در شورای عالی اقتصاد، نتیجه گفت‌وگوها مطرح می‌شد که تا این لحظه خبری از نتیجه این جلسه ندارم.

آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه‌گذار: شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان.

موضوع مناقصه‌ها: زیرسازی و آسفالت شهرک صنعتی شاه‌رود از محل اعتبارات عمرانی

شرایط متقاضیان: شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵در رشته راه و ترابری

برآورد اولیه: براساس فهرست‌بهای راه و باند سال ۸۸ مبلغ ۱۶۰/۲۴۴/۱۴۴۷/۱ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۱/۰۰۰/۰۰۰ریال.

محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان – واقع در سمنان، میدان استاندارد.

محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان.

مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۲۵/۰۷/۹۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۰۵/۰۸/۱۳۹۰

تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف و ب: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۰۷/۰۸/۱۳۹۰

تاریخ بازگشایی پاکت‌های ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۰۹/۰۸/۱۳۹۰

شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان

آگهی فراخوان ارزیابی مشاور

شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان در نظر دارد نسبت به ارزیابی مشاوران جهت نظارت کارگاهی و عالیه بر پروژه‌های گاز رسانی و ساختمان ایستگاه‌های گاز اقدام نماید.

لذا از مهندسین مشاور که دارای رتبه در گروه نفت و گاز و تخصص در رشته خطوط انتقال نفت و گاز از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و دارای ظرفیت آماده به کار می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ ۲۵/۰۷/۱۳۹۰ برای دریافت اسناد ارزیابی به واحد چاپ و تکثیر این شرکت واقع در سمنان، میدان استاندارد مراجعه و اسناد تکمیل شده خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۰۴/۰۸/۱۳۹۰ تحویل دبیرخانه نمایند.

شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره متقاضا	نام‌کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	خرید، تهیه، تریال، ساخت و مونتاژ مدل E-10-4012	KAD-903905	خلیفه	۳۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه شرکت	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن صیف – نبش خیابان ۱۷ – پلاک ۲ – طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴۰۲۱	تولیدکنندگان داخلی و ۲٪ مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره متقاضا	نام‌کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	بیرینگ	KAS-900228	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن صیف – نبش خیابان ۱۷ – پلاک ۲ – طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴۰۲۱	تولیدکنندگان داخلی و ۲٪ مبلغ پیشنهادی
۲	بیرینگ	KAS-900807	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن صیف – نبش خیابان ۱۷ – پلاک ۲ – طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴۰۲۱	تولیدکنندگان داخلی و ۲٪ مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی فراخوان مناقصه

مناقصه‌گذار: شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان.

موضوع مناقصه‌ها: زیرسازی و آسفالت شهرک صنعتی شه‌میرزاد از محل اعتبارات عمرانی

شرایط متقاضیان: شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵در رشته راه و باند

برآورد اولیه: براساس فهرست‌بهای راه و باند سال ۸۸ مبلغ ۱۵۴/۱۶۵۷/۵۳۱۱ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷/۲۰۰/۰۰۰ریال.

محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان – واقع در سمنان، میدان استاندارد.

محل تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان.

مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۲۵/۰۷/۹۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۰۵/۰۸/۱۳۹۰

تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف و ب: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۰۷/۰۸/۱۳۹۰

تاریخ بازگشایی پاکت‌های ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۰۹/۰۸/۱۳۹۰

شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره متقاضا	نام‌کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	CALACIUM STEARATE	KAS/900151	حسین عزیزی	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن صیف – نبش خیابان ۱۷ – پلاک ۲ – طبقه اول	۸۶۵۲۲۶۰۲۶۴	تأمین تولیدکنندگان داخلی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره متقاضا	نام‌کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	ساخت دستگاه ادی کارنت پرتابل و متعلقات	KAD-883711	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن صیف – نبش خیابان ۱۷ – پلاک ۲ – طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴۰۲۱	تولیدکنندگان داخلی و ۲٪ مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره متقاضا	نام کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	خرید، نصب و اجرا PTFE LINER در سایت مارون طبق سائیزو تعدادهای درخواستی	KAD-903827	خلیفه	۳۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرفی نامه شرکت	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن صیف – نبش خیابان ۱۷ – پلاک ۲ – طبقه اول	۸۶۷۵۹۳۵۴۰۲۱	تولیدکنندگان داخلی و ۲٪ مبلغ پیشنهادی

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

حرف‌هایی برای نگفتن

عرفان صفی‌پور

در خیرها که می‌گشتم، به نکته مهم و جالبی بر خوردم که به‌نظر می‌آید می‌تواند به دغدغه‌های بسیاری از دوستانمان در بنگاه‌های اقتصادی پاسخ گوید. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در یادداشتی فرصت‌های پیش‌رو برای تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی در بازار سرمایه را تشریح کرده است. در یادداشت علی صالح‌آبادی آمده است: تأمین منابع مالی مورد نیاز بنگاه‌های اقتصادی از جمله اولویت‌های مهمی است که سازمان بورس و اوراق بهادار با جدیت آن را دنبال می‌کند. دستیابی به رشد سالانه ۸ درصد جهت دستیابی به اهداف سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ و نقش مهم عامل سرمایه در دستیابی به این رشد از جمله مهم‌ترین الزامات این حوزه محسوب می‌شود. در سال‌های گذشته بخش زیادی از فعالیت‌های تأمین مالی بر دوش نظام بانکی بوده و فشار زیادی بر این دسته از نهادهای مالی وارد شده است. این موضوع سبب شد تا بانک‌ها از فعالیت اصلی خود، که تأمین مالی نیازهای کوتاه‌مدت و تأمین سرمایه در گردش شرکت‌ها است، منحرف شده و وارد سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت شوند این موضوع منجر شد تا نظام اقتصادی کشور به سمت نظام بانک پایه سوق یابد.

تصویب قانون بازار اوراق بهادار در سال ۱۳۸۴ و ایجاد بسترهای لازم برای رشد و توسعه بازار سرمایه به‌عنوان رکن مکمل نظام تأمین مالی، فرصت‌های مناسبی را پیش روی بنگاه‌های اقتصادی فراهم کرده تا نیازهای تأمین مالی خود را به‌صورت مناسبی از این محل انجام دهند. برخورداری از پتانسیل‌های زیاد به‌همراه امکان تأمین مالی بلندمدت شرکت‌ها، جهت‌گیری کلی اقتصاد را به سمت نظام مالی بازار پایه سوق می‌دهد.

این رویکرد تا تأکید دارد که نظام بازار اوراق بهادار در کنار نظام بانکی دو بال تأمین مالی کشور هستند که در صورت رشد هیزمان هر دو، نظام تأمین مالی کشور بهینه خواهد شد. برای تحقق این هدف، بازار سرمایه باید نقش بیشتری را به‌ویژه در تأمین منابع مالی بلندمدت ایفا نماید. از جمله مهم‌ترین اقدامات سازمان بورس و اوراق بهادار در این زمینه، طراحی ابزارهای نوین تأمین مالی بوده است. در بازارهای مالی دنیا ابزارهای مالی بسیار متنوعی برای کمک به انتقال وجوه از پس‌انداز کنندگان به سرمایه‌گذاران وجود دارد. ممنوعیت ربا در کشور، استفاده از این دسته از ابزارها را با مشکلاتی مواجه ساخته است.

در سال‌های اخیر تلاش‌های فراوانی صورت گرفت تا ابزارهای جدیدی مطابق با موازین شرعیت اسلام طراحی و عرضه شود. در این زمینه علاوه بر تصویب «قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید به‌منظور تسهیل اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی» در بهمن ۱۳۸۸، مقررات مربوط نیز تدوین گشته است. هم‌اکنون اوراق اجاره (صکوک اجاره) طراحی شده و امکان استفاده از آن برای شرکت‌های مختلف وجود دارد. انتشار اوراق اجاره به‌همراه استفاده از اوراق مشارکت فرصت‌های مناسبی را برای تأمین مالی از طریق بازار اوراق بهادار فراهم کرده است. حال به‌علاوه دستورالعمل انتشار اوراق سفارش ساخت (صکوک استنصاع) نیز در دست تکمیل است که استفاده از آن نیز بخشی از نیازهای تأمین مالی پیمانکاری را مرتفع می‌سازد. همچنین چندین ابزار دیگر نیز به‌تصویب کمیته



فقهی سازمان بورس رسیده که به‌تدریج به بازار مالی عرضه خواهد شد. تصویب این ابزارهای نوین علاوه بر تأمین نیازهای بنگاه‌ها به نحو مطلوب، فرصت مناسبی را نیز برای سرمایه‌گذاری و جذب پس‌اندازهای عموم مردم فراهم می‌آورند.

علاوه بر ابزارهای نوین مالی، تأسیس شرکت‌های سهامی عام، افزایش سرمایه شرکت‌های بورسی و غیربورسی، انتشار گواهی سپرده سرمایه‌گذاری، عرضه‌های اولیه در بورس تهران و فراپورس ایران و انجام معاملات سلف و تسیه در بورس کالا برای تأمین مالی خریداران و فروشنده‌گان کالاها از جمله دیگر زمینه‌هایی است که امکان تأمین مالی از طریق بازار اوراق بهادار و حرکت از سمت نظام بانک پایه به نظام بازار پایه را فراهم آورده است.

با توجه به بسترهای فوق، بازار اوراق بهادار در سال گذشته بالغ بر ۲۶۲هزار میلیارد ریال به تأمین مالی کشور کمک کرد که اِسمال هدف‌گذاری بالغ بر ۳۶۰هزار میلیارد ریال را در دستور کار خود قرار داده که امید است تا پایان سال ۹۰ این هدف محقق شود.

خبر

افزایش ۱۲۳ درصدی سود سرمایه‌گذاری صنعت و معدن

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن از افزایش ۱۲۳ درصدی سود این شرکت خبر داد و گفت: این شرکت برنامه ویژه‌ای برای عرضه سهام شرکت‌های غیربورسی و غیربورسی خود در فراپورس دارد. به گزارش خبرنگار «مناقشه‌مآیده» حسین زارعی اظهار داشت: یکی از استراتژی‌های هیأت‌مدیره شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن در خصوص اصلاح بر تقوی، کوچک‌سازی و پرتوی غیربورسی و افزایش حجم پرتقوی بورسی بوده است. از این رو دو اقدام اساسی در دستور شرکت قرار گرفته است.

وی توضیح داد: شرکت‌هایی که توان و پتانسیل انتقال آن‌ها به فراپورس وجود دارد را با اصلاح ساختار آماده پذیرش می‌کنیم. در این راستا اقدامات لازم برای خروج برخی شرکت‌ها از ماده ۱۴۱ قانون تجارت انجام شده است. مثلاً شرکت آفر به‌تازگی از ماده ۱۴۱ خارج شده است و با برخی اصلاحاتی که صورت خواهیم داد قبل از پایان سال جاری آماده ورود به فراپورس خواهد شد و اینکه در خصوص شرکت‌هایی که ما سهامدار عمده نیستیم برنامه فروش از طریق مزایده را دنبال می‌کنیم که اقدامات و مذاکرات لازم به‌تدریج انجام و واگذاری انجام خواهد شد.

مدیرعامل سرمایه‌گذاری صنعت و معدن در خصوص در آخرین اطلاعیه ارایه شده به بورس هم گفت: سود هر سهم خود را ۱۲۳ درصد افزایش از ۱۸۰ریال در اولین پیش‌بینی به ۴۰۲ریال رساندیم و به این ترتیب سود خالص شرکت از رقم ۲۷۵میلیارد ریال در سال مالی قبل با ۱۹ درصد افزایش به رقم ۳۰۳میلیارد ریال رسیده است.

زارعی در باره نقدشوندگی سهام شرکت گفت تعداد خریداران سهم شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن در این سال با ۷۷۵۳ نفر افزایش نسبت به سال قبل به ۱۵۸۸۸ نفر رسید و سهام شرکت در این دوره از نقدشوندگی قابل قبولی برخوردار بوده است.

وی ادامه داد: رآمد حاصل از معاملات سهام شرکت در مقایسه با سال قبل ۱/۵ برابر افزایش یافته و به رقم ۲۴۲میلیارد ریال رسیده است که این مطلب حاکی از اثربخشی معاملات شرکت در این دوره مالی است. همچنین سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌های در سال مالی مذکور بالغ بر ۳۶۶میلیارد ریال رسیده که نسبت به سال قبل رشدی در حدود ۲۶ درصد را نشان می‌دهد. زارعی تصریح کرد: سود خالص کسب شده در این سال عمدتاً عملیاتی بوده و هیچ‌گونه برگشت ذخیره‌ای نیز در صورت سود و زیان و محاسبات سود خالص لحاظ نشده است. لذا با توجه به اینکه سهم درآمد‌های غیرعملیاتی از مجموع سود خالص شرکت تنها چیزی در حدود ۵ درصد می‌باشد، می‌توان اذعان کرد که کیفیت سود شرکت در سال مالی ۱۳۹۰ در مقایسه با سال گذشته از کیفیتی به‌مراتب بالاتر برخوردار شده است. به گفته وی شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن در این دوره موفق شده تا ضمن افزایش بهای تمام شده و ارزش روز کل بر تقوی به‌میزان ۲۴ و ۳۱ درصد در مقایسه با سال قبل، اصلاحات ساختار پرتقوی را نیز پیگیری کرده به‌نجوی که سهم ارزش بازار صنعت سیمان در بر تقوی به ۹ درصد کاهش یافته است.

۴

انجمن‌های صنفی مفید یا زیانبار

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی انبوه‌سازان – کانون سراسری انجمن‌های شرکت‌های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزات ایران به‌عنوان مرجع معتمد برای آبادانی کشور مأموریت دارد تا با هم‌افزایی توان‌ها و روحیه‌ای تعامل‌پذیر با ارتقای دانش فنی، تکنولوژیکی، مدیریتی و کیفی اعضای صنف آبادگر ضمن رعایت و حفظ حرمت و کرامت انسانی برای ساختن ایرانی آباد و جهانی پایدار گام‌هایی مؤثر بردارد.

این کانون از طریق هماهنگ ساختن کوشش‌ها و فعالیت‌های انجمن‌های عضو و ایجاد زمینه‌های مطلوب برای همکاری و تبادل نظر و انتقال تجربیات و جمیع امکانات و ظرفیت‌های انجمن‌های استان‌های سراسر کشور در جهت اعتلای کمی و کیفی در امر سازندگی و آبادانی کشور تلاش کرده و با همکاری سایر تشکل‌های بخش خصوصی و مسئولین مرتبط بخش دولتی در راستا تحقق اهداف اقدام می‌نماید.

مسئولان انجمن شرکت‌های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی سراسر کشور، طرح «تشکیل سازمان نظام پیمانکاری عمرانی کشور» را دو سال پیش به کمیسیون عمران مجلس ارایه کردند و هر چند این طرح در کمیسیون تحقیقات مجلس، بررسی شد، اما هنوز قانونی در صحن علنی مجلس در این زمینه تصویب نشده است.

بر این اساس، کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در خصوص بحث و بررسی تشکیل سازمان نظام پیمانکاری، این مورد بررسی شد و اعضای این کمیسیون، ضمن موافقت ضمنی با تشکیل این سازمان، مقرر شد که این امر را در کمیته‌ای بررسی کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی انبوه‌سازان ایران، دبیر کانون سراسری انجمن‌های شرکت‌های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی کشور، در این راستا گفت:انجمن‌های صنفی کشور در حال حاضر کمترین میزان اثرگذاری را در بین اعضا دارند و اختیارات آن‌ها از نظر قانون کار، محدود به مشاوره است و انجمن‌های صنفی، توان سازماندهی شرکت‌ها و اعضای فعال مرتبط را ندارند.

به اذعان بابک فرزانه‌وار، ایسن معضل دامنگیر انجمن‌های صنفی انبوه‌سازان، پیمانکاران، مشاوران و…است و از این رو، انجمن‌ها و تشکل‌ها نیازمند تثبیت جایگاه قانونی خود در راستای رفع معضلات و مشکلات هستند.

وی با اشاره به ضرورت تبیین اختیاراتی برای انجمن‌ها به‌منظور افزایش کیفیت کاری صنوف خود از نظر نظارت و دخالت در وضع قوانین مرتبط عنوان کرد:صرف‌نظر از اختصاص عنوان سازمان نظام پیمانکاری به انجمن شرکت‌های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی کشور، پیشنهاد کانون سراسری در راستای مشخص شدن تکلیف جایگاه این انجمن بوده و مسئولان این کانون، تأکیدی بر عنوان آن ندارند.

این گفته فرزانه‌وار، هدف صنف پیمانکاری، اظهارنظر درباره

باید حمایت از صادرکنندگان به یک فرآیند دایمی تبدیل شود



دبیر کل اتاق تعاون مرکز ایران در آستانه روز ملی صادرات گفت: حمایت از توسعه صادرات غیرنفتی و صادرکنندگان باید همه جانبه و به یک فرآیند دایمی تبدیل شود

به گزارش سرویس اقتصادی آریا، «حسین رحمانی‌نیا» دبیرکل اتاق تعاون ایران ضمن گرمی‌داشتن روز ملی صادرات و تبریک این روز به تلاشگران عرصه صادرات غیرنفتی از تبدیل فرهنگ توجه عمومی به صادرات به‌ویژه پس از تأکیدات مکرر چند ساله اخیر مقام معظم رهبری به‌عنوان نغمه‌ی

بزرگ برای تسریع در روند توسعه اقتصادی کشور نام برد. دبیر کل اتاق تعاون مرکز ایران گفت: رفع دغدغه‌های صادر کنندگان به‌ویژه در مقطع اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها و آثار آن بر قیمت تمام شده کالاها و خدمات تولیدی صادراتی کشور مستلزم حمایت مستقیم دولت از طریق ایفای تکالیف تخصیص یارانه مستقیم ۲۰ درصد از منابع حاصل از واقعی‌سازی قیمت‌های حامل‌های انرژی است.

عضو شورای عالی صادرات، پرداخت جواز صادراتی به‌عنوان جبران عدم‌النفع ناشی از تثبیت نرخ ارز برای صادر کنندگان را در صورت پرداخت به‌موقع، مؤثر ارزیابی کرد از اینکه علی‌رغم قول مساعد رئیس جمهور محترم و تسهیل‌های رشد مسئولین ارشد کشور به‌ویژه در مراسم روزهای ملی صادرات سنوات اخیر حدود ۴۰۰میلیارد تومان بدهی جواز معوق که می‌توانست در قالب ردیف‌های مختلف بودجه سالانه تأمین بشود هنوز پرداخت نشده است انتقاد کرد و افزود: ارایه پیشنهادهایی مانند استفاده از روش فروش ساختمان‌های مازاد دولتی برای رد دیون مناسب شأن دولت و صادر کنندگان نیست.

عضو ارشد شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و تعاونی همچنین از توافقات انجام شده بین وزاری اقتصادی و بخش غیردولتی در حضور رؤسای کمیسیون‌های اقتصادی مجلس مبنی بر تسریع و تسهیل دولت در تسویه دیون خود به فعالین غیردولتی اقتصادی خبر داد و گفت: پرداخت بدهی معوق جواز صادراتی به صادر کنندگان که علی‌رغم فشار ناشی از تحریم‌ها و افزایش قیمت‌ها موفق شده‌اند برابر اعلام آمار گمرک در ۶ماهه اول سال جاری هدف کمی مقرر برای سونمایی صادرات غیر نفتی ۴۰میلیارد دلاری را به نسبت نیمسال اول محقق کنند باید در اولویت قرار گیرد.

وی تأکید کرد: شرکت‌های خصوصی ترکیه به‌شدت خواهان استفاده از ظرفیت خالی انتقال گاز خط لوله کنونی صادراتی گاز از ایران به ترکیه هستند.

مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز ایران گفت: هم‌اکنون تفاهنامه‌ای میان ایران و یک شرکت ترکیه برای فروش گاز به‌وسیله خط لوله صادراتی گاز از ایران به ترکیه امضا شده است و به احتمال زیاد به‌زودی هیأت مذاکره کننده این شرکت به ایران خواهد آمد.

مذاکره برای صادرات گاز به اروپا

بیدار مغز تصریح کرد: یکی از موارد اصلی حضور هیأت ترکیه‌ای به ایران مذاکره برای صادرات گاز به اروپا است. وی ادامه داد: قرار است با احداث خط لوله نهم سراسری گاز با ظرفیت ۱۰ میلیون مترمکعب در روز با هدف تأمین نیاز داخلی و صادرات به اروپا از خاک ترکیه، شرکت خصوصی ترکیه‌ای یاد شده مجری انتقال این گاز باشد.

قوانین و پوشش دادن کل صنف و برخوردار ی از جایگاه قانونی است.

نگرانی ما از دولتی شدن انجمن است

همچنین عضو هیأت‌مدیره کانون سراسری انجمن شرکت‌های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی کشور گفت: لازم‌به تشکیل سازمان نظام پیمانکاری، به‌منظور هویت‌بخشی به فعالیت بخش خصوصی و NGOها بر کسی پوشیده نیست. به اعتقاد محمد خوشنام، هر چند این ضرورت احساس می‌شود، اما نگرانی به‌وجود آمده برای مسئولان این کانون، این است که با تشکیل سازمان نظام پیمانکاری، این سازمان از جنبه اخصولی خارج شود و جنبه نیمه‌دولتی یا حتی دولتی به‌خود بگیرد.

وی معتقد است: برای انجام وظایف پیش‌بینی شده انجمن‌ها و کانون‌ها در قانون کار، به ساز و کارهای اجرایی نیاز داریم که شرایط فعلی، به‌دلیل عدم قانونمند بودن جایگاه انجمن، این ساز و کار فراهم نیست و با تشکیل سازمان نظام پیمانکاری، انجمن‌ها، کانون‌ها و حرف مرتبط با صنعت ساختمان، از جایگاه قانونی برخوردار و تثبیت کارها با بخش خصوصی هماهنگ می‌شود.

خوشنام افزود: به این معنا که دخالت‌های دولت در رأس سازمان نظام مهندسی ساختمان، منجر به بروز مسایلی شد که نظر مسئولان این سازمان، چندان خوشایند نبود و مسئولان



کانون سراسری انجمن شرکت‌های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی، مایل به تکرار این روند نیستند.

رئیس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی استان خراسان جنوبی، به‌دلیل سیاست‌های مسئولان کانون مرتبط، از بیان جزئیات این مسایل خودداری کرد.

همچنین عضو کمیسیون عمران مجلس در این خصوص به خبرنگار صما گفت: در حال حاضر، به‌دلیل نبود تشکل صنفی متعلق به پیمانکاران، اعضای این صنف امکان دفاع از حقوق خود را ندارند و این موضوع در دست بررسی است.

مهراد باتوج لاهوتی در ادامه افزود: در جلسهای در این راستا در کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی برگزار شد، مقرر شد که مسئولان تشکل‌های غیررسمی، پیشنهاد خود را در قالب طراحی به‌عنوان پیش‌نویس به نمایندگان مجلس ارایه کنند و نمایندگان با تبدیل به طرح، آن را در مجلس مطرح کنند. وی یادآور شد: اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی به یقین با قانونمندشدن جایگاه تشکل‌های صنفی موافق هستند.

در پایان یادآور می‌شود روزنامه «مناقشه‌مزایده» آماده است تا نظرات و انتقادات را پیرامون قانونمند شدن جایگاه تشکل‌های صنفی منعکس نماید.

درخواست ایران برای تغییر قیمت گاز به ارمنستان

مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز ایران با یادآوری اینکه ایران با جمهوری ارمنستان نیز قرارداد تهاژ گاز برپا دارد و هم‌زمان سوواب گاز را با جمهوری آذربایجان و نخجوان انجام می‌دهد، گفت: با توجه به تغییرات قیمت جهانی نفت اخیر ایران درخواست تغییر فرمول قیمت تهاژ را به این کشور داده است. به گزارش آریا، ایران دو تا ۳سال آینده توانایی صادرات روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰میلیون مترمکعب گاز را خواهد داشت، همچنین ایران هم‌اکنون با دارا بودن ۳۳تربلیون مترمکعب گاز و توان تولید روزانه ۶۰۰میلیون مترمکعب گاز ترش و شیرین، قصد دارد دو تا ۳سال آینده، تولید خود را به حدود ۴۱۱میلیارد مترمکعب افزایش دهد. با توجه به زیرساخت‌های لازم برای صادرات گاز همانند خطوط لوله، ایستگاه‌های تقویت فشار و پالایشگاه‌های گاز، همچنین موقعیت جغرافیایی مناسب، ایران هم‌اکنون توانایی لازم برای تحویل گاز در هر نقطه از کشور را دارد. با توجه به کاهش مصرف گاز در همه بخش‌ها و افزایش توان تولید گاز، ایران دو تا ۳سال آینده توانایی صادرات روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰میلیون مترمکعب گاز را خواهد داشت. ایران در زمینه خطوط لوله گاز، پس از شرکت گازپروم روسیه، رتبه دوم را در منطقه دارد.

خروج برخی شرکت‌های تابع وزارت نفت از لیست واگذاری

وزیر نفت در مکاتبه با وزیر اقتصاد خواستار مستثنی شدن برخی شرکت‌های تابع این وزارت‌خانه از واگذاری به بخش خصوصی شد. به گزارش خبرنگار ایسنا، غلامرضا غربی-مدیرعامل پایانه‌های نفتی ایران، با اعلام این خبر افزود: به‌زودی در یک جلسه مشترک با حضور وزیر نفت و اقتصاد و مسؤولان واگذاری تصمیم‌های لازم برای اخذ مجوز این کار برپاگزار خواهد شد. به گفته وی، شرکت‌خط لوله و مخابرات نفت ایران، شرکت انتقال گاز و شرکت پایانه‌های نفتی ایران از جمله شرکت‌های موردنظر قاسمی برای خروج از لیست واگذاری‌هاست. وی با یادآوری اینکه جزیره خارک به‌عنوان مهم‌ترین قسمت در پیاقدن غیرعامل در شورای امنیت ملی مطرح است، کلیه فعالیت‌های صورت گرفته به این جزیره را حیاتی و حاکمیتی دانست و گفت: در واقع این جزیره برای دشمن یک هدف محسوب می‌شود. او با اشاره به اینکه شرکت پایانه‌های ایران در رده ۴شرکت بزرگ وزارت نفت قرار دارد، گفت: اگرچه نیاز است به‌دلیل ضرورت‌های عملیاتی این شرکت از لیست واگذاری‌ها خارج شود، اما این بدین معنی نخواهد بود که هیچ قسمت یا فعالیتی از شرکت پایانه‌های نفتی را نتوانیم برون سپاری کنیم.

حضور گسترده گروه خودروسازی سایپا در نمایشگاه خودرو تبریز



سایپا با همکاری شرکت‌های زیرمجموعه خود در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی خودروی استان آذربایجان شرقی حضوری پرشور و گسترده دارد. به گزارش سرویس اقتصادی آریا، پارس خودرو، زامیاد، سایپای کاشان، ستکو، شرکت فرهنگی ورزشی سایپا، مگاموتو آتی، خودروی الکتریکی از جمله فعالیت‌های گروه خودروسازی سایپا در خودروی چهارمحال و بختیاری، سایپاجستیک، امداد خودروی سایپا، سایپادیک و سایپادبزل مترمکعب در روز است، گفت: با توجه به محدودیت فنی طرف ترکیه برای دریافت این میزان گاز، هم‌اکنون بیش از ۵میلیون مترمکعب ظرفیت گاز این خط لوله (معادل دو میلیارد مترمکعب در سال) خالی است.

وی تأکید کرد: شرکت‌های خصوصی ترکیه به‌شدت خواهان استفاده از ظرفیت خالی انتقال گاز خط لوله کنونی صادراتی گاز از ایران به ترکیه هستند. مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز ایران گفت: هم‌اکنون تفاهنامه‌ای میان ایران و یک شرکت ترکیه برای فروش گاز به‌وسیله خط لوله صادراتی گاز از ایران به ترکیه امضا شده است و به احتمال زیاد به‌زودی هیأت مذاکره کننده این شرکت به ایران خواهد آمد.

مذاکره برای صادرات گاز به اروپا

بیدار مغز تصریح کرد: یکی از موارد اصلی حضور هیأت ترکیه‌ای به ایران مذاکره برای صادرات گاز به اروپا است. وی ادامه داد: قرار است با احداث خط لوله نهم سراسری گاز با ظرفیت ۱۰ میلیون مترمکعب در روز با هدف تأمین نیاز داخلی و صادرات به اروپا از خاک ترکیه، شرکت خصوصی ترکیه‌ای یاد شده مجری انتقال این گاز باشد.

سرمایه اجتماعی

اصل محوری توسعه

اصطلاح سرمایه اجتماعی قبل از سال۱۹۱۶، در مقاله‌ای توسط هانی فنان از دانشگاه ویرجینیای غربی مطرح شد.اما، نخستین بار در اثر کلاسیک چین جاکوب: مرگ و زندگی شهرهای بزرگ آمریکایی(۱۹۶۱) به کاررفته است، که در آن او توضیح داده بود که شبکه‌های اجتماعی فشرده در محدوده‌های حومه قدیمی و مختلط شهری، صورتی از سرمایه اجتماعی را تشکیل می‌دهند و در ارتباط با حفظ نظافت، عدم‌وجود جرم و جنایت خیابانی و دیگر تصمیمات درمورد بهبود کیفیت زندگی، در مقایسه با عوامل نهادهای رسمی مانند نیروی حفاظتی پلیس و نیروهای انتظامی، مسؤولیت بیشتری از خود نشان می‌دهند.

گلن لوری اقتصاددان نیز همچون ایوان لایت، جامعه‌شناس، اصطلاح سرمایه اجتماعی را در دهه ۱۹۷۰ برای توصیف مشکل توسعه اقتصادی درون شهری به کار برد. در دهه ۱۹۸۰، این اصطلاح توسط جیمز گلمن جامعه‌شناس در معنای وسیع‌تری مورداستقبال قرار گرفت و رابرت پوتنام دانشمند علوم سیاسی، نفر دومی بود که بحثی قوی و پرشور را درمورد سرمایه اجتماعی و جامعه مدنی هم در ایتالیا و هم در ایالات متحده برانگیخت (فوکویاما، ۱۳۷۹، صفحه ۱۰).سرمایه اجتماعی مفهومی است که پیشینه طولانی زیادی ندارد. کاربرد این مفهوم به‌تدریج از دهه ۱۹۹۰ به این‌سو در تزاها و مقالات دانشگاهی- به‌ویژه در رشته‌های جامعه‌شناسی، اقتصاد، سیاست و آموزش- با کارهای افرادی چون جیمز کلنن، پیرپوریو، رابرت پاتنام و فرانسیس فوکویاما افزایش یافته است (وال، ۱۹۹۸، صفحه ۳۵)

همچنین استفاده از مفهوم سرمایه اجتماعی با توجه به روند جهانی شدن و تعصیف نقش دولت‌های ملی، به‌عنوان راه‌حلی اجرا شدنی در اجتماعات محلی برای مشکلات توسعه، موردتوجه سیاستگذاران و مسؤولان سیاست اجتماعی قرار گرفته است (وارنر، ۱۹۹۹ صفحه ۱۲۶)

تعریف رایج سرمایه اجتماعی در جریان اصلی جامعه‌شناسی آمریکایی به‌ویژه در روایت کارکرد گرایانه آن عبارت است از روابط دوجانبه، تعاملات و شبکه‌هایی که درمیان گروه‌های انسانی پدیدار می‌گردند و سطح اعتمادی که در میان گروه و جماعت خاصی، به‌عنوان پیامد تعهدات و هنجارهایی پیوسته با ساختار اجتماعی، یافت می‌شود.در مقابل جامعه‌شناسی اروپایی این مفهوم را در بررسی این‌موضوع به می‌گیرد که چگونه تحرک پیوندهای مربوط به شبکه‌های اجتماعی، سلسله مراتب اجتماعی و قدرت تمایز یافته را تقویت می‌کند.با وجود این، نکت مشترک این دو دیدگاه درمورد سودمندی سرمایه اجتماعی در افزایش برخی ویژگی‌ها، مانند آموزش، تحرک اجتماعی، رشد اقتصادی، برتری سیاسی و درنهایت توسعه است (وال، ۱۹۹۸، صفحه ۳۰۴)

سرمایه اجتماعی با کارکردش تعریف می‌شود.سرمایه اجتماعی شیئی واحد نیست، بلکه انواع چیزهای گوناگونی است که دو ویژگی مشترک دارند: همه آن‌ها شامل جنبه‌ای از یک ساخت اجتماعی هستند، و گش‌های میان افرادی را که در درون ساختار هستند تسهیل می‌کنند.سرمایه اجتماعی، مانند شکل‌های دیگر سرمایه مولد است و دستیابی به هدف‌های معینی را که در نبودن آن دست یافتنی نخواهدبود امکانپذیر می‌سازد.سرمایه اجتماعی، مانند سرمایه فیزیکی و سرمایه انسانی کاملاً نامویی پذیر نیست.اما نسبت به فعالیت‌های به‌خصوصی تعویض پذیر است. شکل معینی از سرمایه اجتماعی که در تسهیل کش‌های معینی ارزشمند است ممکن است برای کش‌های دیگر بی‌فایده یا حتی زیانبار باشد. سرمایه اجتماعی نه در افراد و نه در ابزار فیزیکی تولید قرار دارد (کلنن، ۱۳۷۷، صفحه ۴۶۴)

سرمایه اجتماع را به‌سادگی می‌توان به‌عنوان وجود مجموعه معینی از هنجارها یا ارزش‌های غیررسمی تعریف کرد- که اعضای گروهی که همکاری و تعاون میانشان مجاز است، در آن سهمیم هستند.مشارکت در ارزش‌ها و هنجارها به‌خودی‌خود باعث تولید سرمایه اجتماعی نمی‌گردد، چرا که این ارزش‌ها ممکن است ارزش‌های منفی باشد.هنجارهایی که سرمایه اجتماعی تولید می‌کنند اساساً باید شامل سنجاییی از قبیل صداقت، ادای تعهدات و ارتباطات دوجانبه باشد.

به‌طور کلی از سرمایه اجتماعی تعاریف مختلفی ارایه شده است. یکی از تعاریف مطرح این است که سرمایه اجتماعی مجموعه هنجارهای موجود در سیستم‌های اجتماعی است که موجب ارتقای همکاری اعضای آن جامعه شده و موجب پابین آمدن سطح هزینه‌های تعاملات و ارتباطات می‌شود. براساس این تعریف، مفاهیمی نظیر جامعه مدنی و نهادهای اجتماعی نیز دارای ارتباط مفهومی نزدیک با سرمایه اجتماعی می‌شوند (فوکویاما، ۱۹۹۹، صفحه ۵)

بانک جهانی نیز سرمایه اجتماعی را پدیده‌ای می‌داند که حاصل تأثیر نهادهای اجتماعی، روابط انسانی و هنجارها بر روی کمیت و کیفیت تعاملات اجتماعی است و تجارب این سازمان نشان داده است که این پدیده تأثیر قابل توجهی بر اقتصاد توسعه کشورهای مختلف دارد. سرمایه اجتماعی برخلاف سایر سرمایه‌ها به‌صورت فیزیکی وجود ندارد بلکه حاصل تعاملات و هنجارهای گروهی و اجتماعی بوده و از طرف دیگر افزایش آن می‌تواند موجب پابین آمدن جدی سطح هزینه‌های اداره جامعه و نیز هزینه‌های عملیاتی سازمان‌ها شود (بانک جهانی ۱۹۹۹).

گزارش کمیته‌مقابله با افزایش ریزگردها مطرح خواهد شد

عضو کمیسیون صنایع و معادن با اشاره به درخواست هیأت ریسه مجلس از دولت مبنی بر پیگیری مقابله با ریزگردها گفت: به‌زودی گزارش کمیته‌مقابله با‌افزایش ریزگردها که توسط هیأت‌دولت سال گذشته تشکیل شد،در صحن علنی مجلس مطرح خواهد شد. سیدشرف حسینی با اشاره به افزایش ریزگردها افزود: در حال حاضر ۸۰درصد از ریزگردها از سوی کشورهای منطقه وارد کشور شده که این مسأله باعث شد کمیته‌ای از سوی دولت جهت جلوگیری از افزایش ریزگردها تشکیل شود. نماینده مردم اهواز با اشاره به راهکارهای صورت گرفته برای مبارزه با ریزگردها در خوزستان گفت: تاکنون از جمله اقداماتی که صورت گرفته شامل پر آب کردن تالاب حورالعظیم در استان خوزستان می‌شود و ضرورت دارد تا سایر تالاب‌ها نیز پر آب شود تا رطوبت ناشی از آن مانع پخش ریزگردها شود. حسینی افزود: در خشتکاری و ایجاد فضایی کمربند سبز و همچنین مالچ بانیسی می‌تواند جلوی ریزگردها را بگیرد. وی یکی از علل ایجاد ریزگردها را نبود نخلستان‌ها در کشور عراق دانست و گفت: موضوعی که کشور عراق باید آن را مدنظر قرار دهد ایجاد نخلستان است.

کلیات طرح یک فوریتی قانون وزارت نفت در کمیسیون انرژی تصویب شد

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس گفت: در جلسه امروز این کمیسیون کلیات طرح یک فوریتی قانون وزارت نفت به‌تصویب رسید. سیدعماد حسینی افزود: پس از آنکه طرح یک فوریتی قانون وزارت نفت در خرداد سال جاری در صحن مجلس به‌تصویب رسید بررسی آن در این کمیسیون به اجرا گذاشته شد که کلیات آن تصویب شد. نماینده مردم قروه در مجلس اظهارداشت: شرک‌های تابعه وزارت‌خانه نفت نیازمند یک قانون و اساسنامه هستند که در تدوین این طرح چنین قانونی به‌عنوان اساسنامه بالادستی برای این شرکت‌ها مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. حسینی اضافه کرد: در طرح یک فوریتی قانون وزارت نفت موضوعات حاکمیتی، سیاست‌گذاری، نظارتی، فن آوری، امور انسانی، سرمایه‌گذاری، تأمین مالی و اجرایی و بین‌الملل تعریف شده است.

اقتصاد کلان

به گفته رییس سازمان توسعه تجارت به جز این مورد که واردات خودرو بدون کارت بازرگانی امکانپذیر نیست بقیه شرایط واردات خودرو مانند گذشته شده است. حمید صافدل در این مورد توضیح داد: واردات خودرو بدون کارت بازرگانی امکانپذیر نیست و ورود موردی خودرو فقط با کارت بازرگانی امکانپذیر است اما بقیه شرایط واردات خودرو مانند گذشته است. وی اضافه کرد: در دو سال اخیر تصمیماتی گرفته شد که فضای رقابتی را از بین برد اما هم‌کنون تا اطلاع ثانوی

عضو کمیسیون عمران پیش‌بینی کرد

تأمین تنها ۶۰درصد بودجه عمرانی

پروژه‌های عمرانی در حال توقف است



محبوبه مجیدی‌نسب -

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: با گذشت بیش از ۷ماه از سال جاری تنها حدود ۲۸درصد از کل بودجه عمرانی مصوب قانون بودجه سال ۱۳۹۰ تأمین شده است. به گزارش خبرنگار پارلمانی «مناقصه‌مايه» مهرداد بانوج‌لاهوئی افزود: طبق قانون بودجه سال ۹۰ دولت در ابتدا رقم ۴۷۵۰۰میلیارد تومان را پیشنهاد کرده بود که پس از بررسی لایحه بودجه در مجلس، بهارستان به ۳۴۹۰۰میلیارد تومان رأی داد اما تاکنون صرفاً ۱۰۰۰میلیاردتومان از این مبلغ از خزانه به پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی اختصاصی داده شده است. نماینده مردم

لنگرود در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با ادامه وضع کنونی و با این رشد و زمان پرداخت‌ها در خوش‌بینانه‌ترین حالت تنها ۶۰درصد کل بودجه عمرانی تأمین خواهد شد لذا با عنایت به این میزان پرداختی‌ها از شخص رییس جمهور تقاضا داریم جهت جلوگیری از توقف پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی به تخصیص اعتبارات

عمرانی توجه کند. لاهوتی در ادامه با مخاطب قرار دادن وزیر صنعت، معدن و تجارت و خاطر‌نشان کرد: با اجرایی شدن قانون هدفمندکردن یارانه‌ها به‌خصوص ماده «۸» آن، ۳۰درصد از درآمد حاصل از این بخش به تولید اختصاص یابد در صورتیکه تاکنون این امر محقق نشده است. لذا با توجه به دغدغه اصلی تولیدکنندگان بخش صنعت به‌عنوان موتور محر که توسعه اقتصادی کشور

که نقش کلیدی در رشد اقتصادی و کاهش میزان بیکاری و کنترل تورم دارد به این موضوع مهم توجه شود.

کالاهای چینی به تولیدکنندگان داخلی آسیب وارد کرده‌است

وی در ادامه گفت: واردات بی‌رویه کالاهای خارجی

در جامعه پر داشت مختلفی صورت پذیرفته است از جمله اینکه عده‌ای اعتقاد دارند هدف از طرح سؤال از رییس جمهور تخریب وی و زیر سؤال بردن عملکرد شخص محمود احمدی‌نژاد است در مقابل عده‌ای دیگر معتقدند بهارستان خانه ملت است و کل ملت ایران در مجلس خلاصه شده است و شخص رییس جمهور هم با انتخاب ملت تعیین شده است از طرح سؤال از رییس جمهور طرح سؤال ملت ایران است. لاهوتی ادامه داد: اگر به نماینده مجلس و کالت از مردم ایران زمانیکه سؤال از رییس قوه اجرایی دارند آن را مطرح کنند

به‌خصوص کالاهای چینی، آسیب جدی به تولیدکنندگان داخلی وارد کرده است و موجب شده است که تولیدکنندگان نتوانند از ظرفیت‌های موجود تولید استفاده کنند لذا لازم است در سال جهاد اقتصادی، اینگونه حرکت‌ها اصلاح شود

زیرا وارداتی یعنی افزایش بیکاری و جلوگیری از ورود هر کالای وارداتی یعنی اشتغالزایی در کشور. من امیدوارم این عزم جدی باعث شود جلوی اینگونه حرکت‌ها در کشور گرفته شود.

پانوج‌لاهوئی با اشاره به مشکل چای کاران کشور بیان کرد: بیش از ۴ماه است مطالبات چایکاران در حدود ۱۲میلیارد تومان هنوز پرداخت شده است یک کشوروز چه قدر درآمد دارد تا بتواند امرار معاش کند؟ وی افزود: یک کشاورز چایکار، در

بهترین و خوش‌بینانه‌تر سن حالت ممکن یکمیلیون تومان درآمد دارد لذا اگر او به‌موقع پرداخت نشود واقعا چه کار

باید کند؟

هدف طرح سؤال از رییس جمهور تخریب وی نیست

مهرداد بانوج لاهوتی با اشاره به مسأله استعفاى على

۵

نمایندگان سؤال از رییس

جمهور را امضا کرده‌اند و نگران

طرح سؤال خود هستند.

وی با ارزیابی برداشت‌های

مختلف صورت گرفته شده از

طرح سؤال از رییس جمهور

تصریح کرد: در جامعه

برداشت‌های مختلفی صورت

پذیرفته است از جمله اینکه

عده‌ای اعتقاد دارند هدف از

طرح سؤال از رییس جمهور

است و شخص رییس جمهور

تخریب وی و زیر سؤال بردن

عملکرد شخص محمود

احمدی‌نژاد است در مقابل

عده‌ای دیگر معتقدند بهارستان

خانه ملت است و کل ملت

ایران در مجلس خلاصه شده

است و شخص رییس جمهور

هم با انتخاب ملت تعیین شده است از طرح سؤال از رییس

جمهور طرح سؤال ملت ایران است. لاهوتی ادامه داد: اگر به

نماینده مجلس و کالت از مردم ایران زمانیکه سؤال از رییس

قوه اجرایی دارند آنرا مطرح کنند.

وی تأکید کرد: از طرح سؤال رییس جمهور نباید برداشت

غلط شود زیرا ممکن است با حضور رییس جمهور در

کمیسیون‌های تخصصی نمایندگان قانع شوند. حتی

چنانچه طرح سؤال به صحن علنی کشیده شود نیز مشکلی

پیش نمی‌آید زیرا صحن علنی بهارستان نیز خانه ملت ایران

و شخص رییس جمهور است و وی به کشور دیگری که امضا

نشده است.

لاهوئی خاطرنشان ساخت: به‌واقع بنده معتقدم فضای

باز سیاسی که در ایران است در کمتر کشوری از کشورهای

دنیا وجود دارد هر چند ماه کمتر از کشورهای غربی شعار

می‌دهیم ولی در عمل بر خورده‌ها بیانگر وجود آزاد سیاسی

در کشور است لذا على مطهری معتقد است زمانی که در

طرح سؤال از رییس قوه مجریه حد نصاب قانونی وجود دارد

چرا هیأت رییس مجلس از آیین‌نامه داخلی مجلس تمکین

نمی‌کند.

وی ادامه داد: در حال حاضر رییس مجلس در تهران

نیستند و نواب مجلس نیز اختیار قانونی رسیدگی به این

استفاد را ندارند ولی از سوی باید گفت در اواخر عمر مجلس

هشتم طرح مسایل اینگونه در شأن مجلس نیست.

نصب کیسه هوا روی خودروهای وانت

فرمان امکان نصب کیسه هوا روی این خودرو وجود ندارد.

کاملی افزود: در دنیا نیز روی محصولات سنگین کیسه‌ها نصب نمی‌شود؛ به‌گونه‌ای که اتوبوس، کامیون و کشته‌های تولیدی هیچ یک از خودروسازان بزرگ جهانی به کیسه‌ها مجهز نیستند. معاون نظارت بر اجرای استاندارد مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران تصریح کرد: در ایران فعلا نصب کیسه‌ه‌واری خودروهای سواری اجباری شده است؛ به‌گونه‌ای که خودروهای سواری از ابتدای دی باید به یک کیسه‌هوا و از ابتدای سال آینده دو کیسه‌هوا مجهز شوند.



وی ادامه داد: به‌عنوان مثال در اتوبوس سیستم فرمان رو به بالاست، بنابراین بایدلیم مشخصات فیزیکی و نوع جانیابی

پژواک‌خبر

افزایش نرخ پالس شهری بر ای جبران در آمد مخبرات

هیأت دولت مصوبه جبران در آمد مخبرات از طرح هم‌کدی پیش‌شماره‌های درون استانی از محل افزایش نرخ پالس شهری را تصویب کرد. داوود زارعیان اظهار داشت: هیأت دولت مصوبه جبران در آمد مخبرات از طرح هم‌کدی پیش‌شماره‌های درون استانی را تصویب کرد. وی افزود: براساس مصوبه هیأت دولت این مصوبه برای افزایش تعرفه‌های اعتباری نیست؛ بلکه مطابق این مصوبه حد بین‌شهری درون استان‌ها حذف می‌شود و کاهش در آمد مخبرات از این محل از طریق افزایش تعرفه نرخ پایه پالس شهری جبران خواهد شد.

لایحه مبارزه با قاچاق کالا به صحن علنی مجلس می‌رود

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اتمام بررسی لایحه مبارزه با قاچاق کالا در این کمیسیون گفت: هفته‌آینده این لایحه در سبام ایران مجلس قرار می‌گیرد. ارسال فتحی‌پور گفت: لایحه مبارزه با قاچاق کالا به رای گذاشته خواهد شد و هفته آینده در قالب طرح یک فوریتی در صحن علنی مجلس مطرح خواهد شد. وی در ادامه با اشاره به اولویت بعدی کمیسیون اقتصادی تصریح کرد: تحقیق و تفحص از بانک‌ها مناطق آزاد بانکشنیه آینده در این کمیسیون در دستور کار قرار خواهد گرفت.

مؤسسه استاندارد «سازمان ملی استاندارد ایران» شد

با تصویب شورای عالی اداری، سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران به سازمان ملی استاندارد ایران تبدیل شد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مايه» به نقل از روابط‌عمومی سازمان استاندارد، با تشکیل شورای عالی اداری به ریاست رییس جمهور، سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران از مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت منتزع و با کلیه وظایف، اختیارات، مسؤولیت‌های قانونی، اصول، دارایی‌ها، تعهدات، امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی به‌صورت یک مؤسسه مستقل و با نام سازمان ملی استاندارد ایران زیر نظر ریاست جمهوری اداره می‌شود. طبق این مصوبه، سازمان ملی استاندارد ایران موظف شد در ۳ماه نسبت به تهیه نمودار و تشکیلات تفصیلی سازمان اقدام و آن را برای تصویب به معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رییس جمهور ارایه کند.

امروز سهام ایران خودرو و بورس واگذار می‌شود

سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی ۴۵/۴درصد از سهام ایران خودرو را امروز در بورس واگذار می‌کند. سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی قصد دارد ۵۸/۴درصد از سهام ایران خودرو را از طریق بازار بورس دوم واگذار کند. به این ترتیب ۲۸۰میلیون و ۷۵هزار ۳۲۲ سهم ایران خودرو به صورت ۲۱۰درصد نقد و مابقی اقساط به قیمت پایه هر سهم ۱۱۴تومان از طریق کارگزاری بانک عمران فارس به فروش می‌رسد. مهلت پرداخت حصة نقدی این معامله ۹ و روز کاری پس از تعیین شدن برنده رقابت است و خریداران این سهم موظفند تا محدودیت‌های منع انحصار در صنعت خودرو و مصوبات شورای رقابت را در خصوص عدم‌ایجاد تمرکز عمومی در این صنعت رعایت کنند.

فولاد خوزستان ۵میلیون تنی می‌شود

مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان گفت: ظرفیت تولید این شرکت با اتمام فاز سوم توسعه به ۵میلیون تن افزایش می‌یابد. عبدالمجید شرفینی با تشریح نحوه اجرای طرح‌های توسعه کارخانه دو فاز و رسیدن به ظرفیت تولید ۳میلیون و دویست هزار تن در سال ۱۳۸۷ گفت: فاز سوم توسعه ظرفیت تا مرز ۵میلیون تن فولاد از سال ۱۳۸۸ آغاز شده و قرار است تا سال ۱۳۹۴ کامل شود.

به گفته او، این مرحله نیازمند ۶۹۲میلیارد تومان سرمایه‌گذاری است که زیر سقف انجام می‌شود و در مقایسه با ایجاد یک کارخانه جدید بسیار اقتصادی‌تر و باصرفه‌تر خواهد بود. وی تأکید کرد: شرکت فولادخوزستان به عنوان بزرگ‌ترین عرضه‌کننده شمش در کشور با رشد بالای ۵۰درصدی در تولید و برنامه‌ریزی هوشمندانه در طرح‌های توسعه، جاذبیت سرمایه‌گذاری طرح‌های خود را با بازگشت مطمئن سرمایه در حداقل زمان نزد سرمایه‌گذاران علاقمند به اثبات رسانده است. شرفینی از طرح تولید فولادهای کیفی به‌مظهور ایجاد ارزش افزوده بالاتر، پروژه نیروگاه باهفد تأمین پایدار انرژی الکتریکی و خط نورد ۵۰۰هزار تنسی میگردد و نیز سرمایه‌گذاری در معادن به‌عنوان طرح‌های پرچاذه در شرکت فولادخوزستان برای سرمایه‌گذاری‌های آینده یاد کرد.

وی با اشاره به رشد بیش از ۵۰درصدی تولید در ۴سال گذشته گفت: رشد پایدار تولید و افزایش سودآوری هدف برنامه‌های این شرکت در سال جهادی اقتصادی است و در عمده نخست اسمان نسبت به‌مدت مشابه سال قبل در بخش‌های مختلف بهره‌برداري، به ترتیب در گندله سازی ۲۳درصد، در تولید آهن اسفنجی ۱۸درصد و در محصول نهایی شمش ۲۰درصد رشد تولید حاصل شده است. به گفته وی با ادامه روند کنونی پیش‌بینی می‌شود تولید کارخانه تا پایان اسسال از ظرفیت اسمی یعنی ۳میلیون و ۲۰۰هزار تن بیشتر شود و بدین ترتیب در ۴سال گذشته درمجموع بیش از یک میلیون و ۱۲۵ هزارتن افزایش تولید معادل ۵۲درصد رشد واقعی داشته‌ایم.



جهت دریافت اطلاعات کامل مناقصات و مزایدات کشور با ماتماس بگیرید



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی دومرله‌ای

خرید کنتورهای آب و لوله چدن داگتیل

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی خریدهای ذیل رامطابق جدول زیر از فروشندگان ذیصلاح خریداری نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	نوع بودجه	مبلغ تضمین (ریال)
۹۰-۳۲۹۱	کنتورهای قطر ۱/۲ و ۳/۴ آب با مکانیسم مولتی جت نیمه خشک کلاس C دارای قابلیت قرانت از راه دور	جاری	۴۲۶/۴۰۰/۰۰۰
۹۰-۳۲۹۲	لوله چدن داگتیل ۲۵۰ میلیمتر به مقدار ده کیلومتر با اتصالات مربوطه جهت آبفای خور	عمرانی	۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیر خانه کار فرما: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۰/۰۸/۰۷
 گشایش پاکات مناقصه: از ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۰/۰۸/۰۸
 محل دریافت اسناد فراخوان: پایگاه اینترنتی www.abfa-esfahan.com پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir
 تلفن: ۶۶۸۰۰۳۰-۳۱۱

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مرحله دوم

آگهی مزایده عمومی

نوبت اول

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری همدان در نظر دارد به استناد بیست و نهمین جلسه هیئت مدیره سازمان مورخ ۹۰/۰۶/۲۷ نسبت به اجرای پروژه سیستم مکانیزه هوشمند جهت مدیریت پارک حاشیه‌ای و محله‌ای شهر همدان را با مشخصات ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و رتبه بندی اقدام نماید. لذا از پیمانکاران فوق دعوت به عمل می آید جهت تحویل اسناد به آدرس: همدان- میدان رسالت، بلوار ولایت، روبروی کلانتری ۱۵، ساختمان شهرداری، طبقه اول، واحد ۱، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری همدان مراجعه نمایند و جهت شرکت در مزایده از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی به مدت ۱۰ روز تا تاریخ ۹۰/۰۸/۱۲ اسناد مربوطه را از طریق پست تحویل سازمان نمایند.

سایر شرایط:

- برنده نفر اول، دوم و سوم مزایده چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

- پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

- مبلغ تضمین در معامله به صورت واریز نقدی به حساب ۰۱۰۶۴۹۴۷۶۴۰۰۵ بانک ملی شهرداری همدان به نام سازمان حمل و نقل و ترافیک، ضمانت‌نامه بانکی و یا اسناد خزانه می‌باشد.

- پیمانکار باید براساس صلاحیت و ظرفیت کاری مورد تایید از مراجع ذیصلاح قیمت پیشنهادی خود را تسلیم که در صورت تخلف ضمانت‌نامه شرکت در مزایده وی ضبط می گردد.

- هزینه درج آگهی مزایده به عهده برنده خواهد بود.

- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم مزایده سپرده آنان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

- برنده مزایده موظف است حداکثر تا یک هفته پس از اعلام نتایج نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید.

- شهرداری همدان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به آدرس: همدان- میدان رسالت، بلوار ولایت، روبروی کلانتری ۱۵، ساختمان شهرداری، طبقه اول، واحد ۱، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری همدان و یا به آدرس اینترنتی www.traffic-org@Hamedan.Ir با کد رهگیری ۱۰۰۵۲۴۷ مراجعه نمایند.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۲۱۵۳۱۸ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	موضوع	تعداد معابرو محله‌ها	مبلغ سپرده (ریال)	حداقل در صد سهم سازمان	شرکت کنندگان
۱	سیستم مکانیزه هوشمند جهت مدیریت پارک حاشیه‌ای و محله‌ای	حدوداً ۱۲ معبر	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰٪	شرکت‌های مرتبط و واجدین شرایط

تاریخ نوبت اول: ۹۰/۰۷/۲۶
 تاریخ نوبت دوم: ۹۰/۰۸/۰۱

۳۳۸۹

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی

دومرله‌ای



شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز پارسیان

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به تامین اقلام ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم نسبت به اعلام آمادگی اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات تکمیلی می‌توانید به سایت WWW.NIGC-PARSIAN.IR مراجعه نموده و در صورت نیاز با تلفن ۵۱۱۲۲۰۷-۰۷۸۲ و تلفکس ۶۵۲۴۷۲۳-۰۷۸۲ تماس حاصل فرمایید.

الف: مناقصه گاز: شرکت پالایش گاز پارسیان / استان فارس - شهرستان مهر

ب: موضوع مناقصه:

ردیف	شماره تقاضا	شرح تقاضا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
01	8840152- M	P/F CENTRIFUGAL PUMP "SULZER"	232.950.000

ج: شرایط متقاضی:

- داشتن تجربه کافی و مرتبط در مورد تولید / فروش اقلام موضوع مناقصه.
- توانایی تودیع ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به میزان یاد شده در جدول فوق
- توانایی تهیه و تسلیم ضمانت‌نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ کل مبلغ پیشنهادی از بانک‌های مورد تأیید بانک مرکزی (در صورت برنده شدن در مناقصه).
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- اسناد حداکثر ۱۰ روز پس از آخرین مهلت اعلام آمادگی مناقصه‌گراها از طریق (پست) به آدرس آنها ارسال می‌گردد.
- محل گشایش پاکات، کمیسیون مناقصات شرکت پالایش گاز پارسیان می‌باشد که زمان آن متعاقباً اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسیان

نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه

شماره ۱- ۹۰ و ۴۷- ۹۰

اداره کل راه و ترابری استان همدان در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه اجرای پل و واریانت راه مهاجران و نصب تابلو در محورهای حوزه استان به شرح ذیل اقدام نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت	تاریخ بازگشایی پاکات
۹۰-۱	احداث پل و واریانت راه مهاجران بهار	۱/۸۸۸/۱۷۵/۰۰۰	۱۲/۲۰۰/۰۰۰	۹۰/۰۸/۰۳	۹۰/۰۸/۱۴	۹۰/۰۸/۱۵
۹۰-۴۷	نصب تابلو و علائم در محورهای استان	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۰۰۰/۰۰۰	۹۰/۰۸/۰۳	۹۰/۰۸/۱۴	۹۰/۰۸/۱۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://IETS.MPORG.IR> مراجعه نمایند.

۳۳۸۱

سه‌شنبه ۹۰/۰۷/۲۶
پنجشنبه ۹۰/۰۷/۲۸

روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان همدان



شرکت آب و فاضلاب استان قم

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۴۲۷/۵۰۰/۹۰

وجود آب طلیعه‌ای برای حیات است آن را ارج نهمیم

شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد از محل اعتبارات جاری خود انجام امور نظافت کلی و جزئی و انجام امور آبدار خانه به مدت یک سال را از طریق برگزاری مناقصه به صورت دومرله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

لذا کلیه واجدین شرایط می‌توانند تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۸/۰۳ جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر قرار دادهای این شرکت واقع در قم، انتهای بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم یا به وب سایت شرکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.Com مراجعه و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۸۵۶۴۳-۲۵۱۰۲ تماس حاصل نمایند. مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق‌الذکر تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۴ می‌باشد. ضمناً بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۰/۰۸/۱۵ رأس ساعت ۱۰:۰۰ در محل این شرکت طبق آدرس فوق‌الذکر انجام می‌شود. شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

- به پیشنهادهای فاقد امضا، مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا، مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دفتر قرار دها شرکت آب و فاضلاب استان قم

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۵۲/۹۰

اداره کل راه و ترابری استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی و به صورت یک مرحله‌ای به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	پایه مورد نیاز
درزگیری و لکه‌گیری راه‌های حوزه استحفاظی استان هرمزگان	۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰	حوزه استحفاظی استان	۲	۱۴۵۰۰۰۰۰۰	۵ حمل و نقل

ب) محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی

ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن امکانات و ماشین آلات و نیروی متخصص ۳- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه ۴- داشتن توانایی ارائه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه و ضمانت‌نامه انجام تعهدات شرکت

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم ضمن ارائه درخواست کتبی به همراه تاییدیه و رتبه‌بندی معتبر و فیش واریزی به مبلغ ۴۰۰۰۰ ریال به حساب سبیا به شماره ۹۵۴۱۷۰۰۶ جهت اخذ اسناد مناقصه اجرای کار به آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره)، جنب نیروی انتظامی، اداره کل راه و ترابری استان هرمزگان مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ۱۰ روز پس از دریافت اسناد مناقصه خواهد بود جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه و یا با اداره کل راه و ترابری تماس بگیرید.

روابط عمومی اداره کل راه و ترابری استان هرمزگان

۱۹۸۰

یکمرله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۰۱۴۱۰۶۶۹



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات اصلاح انشعابات سیمی مشترکین در منطقه برق بوعلی را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز سه‌شنبه تاریخ ۹۰/۰۷/۲۶ لغایت یکشنبه تاریخ ۹۰/۰۸/۰۱ به مدت ۵ روز کاری جهت دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

محل اجرای موضوع مناقصه: محدوده عملیاتی منطقه برق بوعلی

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: ۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۱۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا یا مطالبات بلوک شده

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

محل دریافت و بازگشایی اسناد مناقصه: تهران- میدان امام حسین (ع)، ابتدای خیابان دماوند، روبروی بیمارستان بوعلی، منطقه برق بوعلی، اداره مالی و پشتیبانی

قیمت اسناد: اسناد در مقابل معرفی‌نامه کتبی دارای شماره ثبت شرکت و واریز مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال به صورت نقدی به حساب شماره ۲۱۹۵۱۲۱۲۰۶۰۵ به نام حساب امانی سایر درآمدها- نزد بانک صادرات شعبه ملاصدرا به نام شرکت توانیر تحویل می‌گردد.

تاریخ تحویل و بازگشایی اسناد: تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۹۰/۰۸/۱۱ و بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ صبح همان روز می‌باشد.

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

- داشتن گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری (سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سابق) الزامی می‌باشد.
- داشتن یک کار در زمینه اجرای پروژه‌های توسعه و احداث و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع نیروی برق

هزینه درج دونوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر به سایت www.tavanir.org.ir شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر یا به سایت <http://iets.mporg.ir> پایگاه ملی مناقصات و یا به سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ به نشانی www.tbtb.ir مراجعه نمایند.

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ - منطقه برق بوعلی

قیمت طلا باز هم در رشد به‌سر می‌برد و پس از اُفتی چند روزه مجدداً به مسیر صعودی خود ادامه می‌دهد. پس از افزایش قیمت جهانی طلا در هفته گذشته قیمت این فلز گرانبها دیروز نیز افزایش یافت و به ۱۶۹۳ دلار در هر اونس رسید. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از رویترز سرمایه‌گذاران بین‌المللی منتظر نتایج نشست رهبران منطقه یورو در ۲۳ اکتبر و برنامه کشورهای اروپایی برای حل بحران مالی و بدهی یونان هستند.

قیمت طلا در بازارهای جهانی افزایش یافت



وزرای دارایی گروه ۲۰ در نشست پاریس به کشورهای اروپایی یک هفته فرصت دادند تا برنامه قطعی و نهایی

خود را برای پایان دادن به بحران مالی منطقه یورو ارائه کنند. بر اساس این گزارش قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی دیروز با ۱۳ دلار افزایش به بیش از ۱۶۹۳ دلار رسیده است. قیمت طلا در هفته گذشته نیز ۲/۵ درصد رشد داشته است. به اعتقاد کارشناسان اقتصادی اگر شرایط منطقه یورو به‌همین وضعیت ادامه یابد قیمت طلا به بیش از ۱۷۰۰ دلار در هر اونس خواهد رسید.

باتصویب شورای پول و اعتبار



وعده بهمنی محقق نشد، دلار ۱۲۵۰ تومان شد!



روند افزایشی نرخ دلار در بازار از روزهای اخیر آغاز شده بود و امروز در اوج قیمتی به ۱۲۵۰ دلار رسید. این در حالی است که

سیاست‌های جدید بیمه مرکزی برای تأسیس شرکت‌های جدید

رییس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از تمهیدات بیمه مرکزی در خصوص توسعه بیمه‌های زندگی در آینده نزدیک خبر داد و تصریح کرد: شرکت‌های بیمه‌ای جدید در هنگام اخذ مجوز ملزم خواهند بود سهم قابل توجهی از سبد پرتفوی خود را به بیمه‌های زندگی اختصاص دهند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بازارهای مالی، سیدمحمد کریمی فرهنگ‌سازی در حوزه بیمه‌های زندگی را ضروری دانست و گفت: در سال‌های اخیر رسانه‌ها و کارشناسان و صاحب‌نظران صنعت بیمه به‌تشریح مختصات بیمه‌های زندگی پرداخته‌اند اما هنوز در این زمینه شرایط مطلوبی نداریم. وی تصریح کرد: ما بستر لازم را برای توسعه بیمه‌های زندگی فراهم کردیم و از طرح‌های فرهنگ‌ساز در این زمینه حمایت خواهیم کرد. به گفته وی دهه ۹۰، دهه توسعه بیمه‌های زندگی خواهد بود.

شرکت بیمه «دی» از ۳بیمه‌نامه جدید خبر داد

مدیر عامل بیمه دی از بیمه تکرم کل کارن دولت، بیمه تراکشی‌های الکترونیک بانک‌ها و تحت پوشش قرار دادن تمام بازنشستگان تأمین اجتماعی از سوی این شرکت خبر داد. فرامرز فتح‌نژاد در بازدید از ایرنا افزود: کانون‌های عالی بازنشستگان سراسر کشور به‌طور مملی قرار دادی را با شرکت بیمه دی امضا کرده‌اند که بر اساس آن قرار است برای اولین بار با نظارت تأمین اجتماعی، تمامی بازنشستگان زیر پوشش بیمه دی قرار گیرند. وی ادامه داد: تحت پوشش قرار دادن بازنشستگان تأمین اجتماعی از ابتدای ماه جاری آغاز شده و به تدریج تمام اعضای کانون‌های سراسری بازنشستگان تأمین اجتماعی زیر پوشش خدمات این شرکت قرار می‌گیرند. فتح‌نژاد اظهار داشت: براساس برنامه‌های تدوین شده در بیمه دی همچنین قرار است این شرکت بیمه تراکشی‌های الکترونیک و بانکداری الکترونیک را تا اقیل از پایان سال جاری ارایه دهد.

اقتصاد دولتی

برگزاری مزایده‌های نیمه‌الکترونیکی در آذربایجان غربی



و تجربیاتی که در برگزاری مزایده‌ها داریم ما را در این زمینه کمک کرده است. این مسؤول با بیان اینکه

مدیریت جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی تنها مدیریت و سازمانی است که مزایده‌ها را به‌صورت تخصصی انجام می‌دهد، افزود: در راستای دولت الکترونیک سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی اقدامات مؤثری در این زمینه انجام داده است و بر این اساس مزایده‌ها را نیمه‌الکترونیکي برگزار می‌کنیم. عبدامامی با تأکید بر الکترونیکي کردن مزایده‌ها در این سازمان، خاطرنشان کرد: تا پایان سال جاری تمام مزایده‌ها به‌صورت الکترونیکي برگزار شوند.

سفیر عراق در تهران با بیان اینکه در عراق فرصت‌های سرمایه‌گذاری زیاد است، گفت: از پیمانکاران ایرانی برای ساخت و ساز در عراق دعوت می‌کنیم. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده» محمد مجیدالشیخ تصریح کرد: شرکت‌های دیگر کشورها هیچ امتیازی در مقابل شرکت‌های ایرانی ندارند و همه طرح‌های عمرانی رایه مناقصه می‌گذاریم و همه متقاضیان در شرایط برابر می‌توانند وارد رقابت شوند. وی ادامه داد قانون جدید سرمایه‌گذاری خارجی در عراق را به انقیاب بازگانی ایران



وزارت صنعت، معدن و تجارت ارایه کردم و شرکت‌های ایرانی می‌توانند از تسهیلاتی که برای جذب خدمات و

مدیر کل بنادر و دریانوردی گیلان

دوبندر گیلان به‌مناقصه‌می‌رود

مدیر کل بنادر و دریانوردی گیلان از آغاز ساخت بندر چمخاله و کیشهر خبر داد و گفت: به‌زودی با جذب پیمانکار از طریق مناقصه، کار ساخت این دوبندر آغاز می‌شود. فرهاد منتصر کوهساری در گفت‌وگو با فارس به ایجاد زیرساخت‌ها در دیگر بنادر گیلان اشاره کرد و گفت: کار ساخت بندر چمخاله و کیشهر به‌زودی با جذب پیمانکار از طریق مناقصه آغاز می‌شود. وی ساخت این دو بندر را از دیگر ظرفیت‌های دریایی و بندری گیلان برشمرد و تصریح کرد: بزرگ‌ترین مشکل بندر گیلان عدم جذب سرمایه‌گذار برای احداث کارخانه‌های صنعتی است که با جذب این سرمایه‌گذاران بهره‌وری بندر به اوج می‌رسد و هزینه تمام‌شده برای تاجار و صادرکنندگان کاهش می‌یابد. منتصر کوهساری با اشاره به‌میزان تخلیه و بارگیری کالا در بندر، عنوان کرد: در نیمه نخست اسما ۲ میلیون بندر انزلی تخلیه و بارگیری شد. این مسؤول با اشاره به اینکه اجرای طرح توسعه ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا در بندر انزلی را چندین برابر افزایش می‌دهد، یادآور شد: در راستای اجرای طرح توسعه بندر، ظرفیت بندر بندر انزلی از ۲/۵ میلیون تن به ۱۰ میلیون تن و ظرفیت اسمی این بندر از ۷ میلیون تن به ۱۷ میلیون تن می‌رسد.

وی افزایش پست‌های اسکله را از دیگر مزیت‌های طرح توسعه بندر عنوان کرد و گفت: بندر پست‌های بندر نیز از ۱۱ پست اسکله به ۲۴ پست اسکله در طرح توسعه دیده شده است. مدیر کل بنادر و دریانوردی گیلان افزایش اراضی بندر انزلی به ۱۱۰ هکتار را از دیگر مزیت‌های طرح توسعه بندر انزلی در آینده ذکر کرد. به گفته منتصر کوهساری، ظرفیت جدید طرح توسعه بندر بنادر شمالی دریای خزر ۳۵ میلیون تن است. وی اذعان داشت: در طرح جدید توسعه بندر انزلی تعداد پست‌های این بندر از ۱۱ پست اسکله به ۲۴ پست افزایش می‌یابد.

رییس اتاق بازرگانی خطاب به رییس قوه‌مقننه

تفرقه افکنی در بخش خصوصی خلاف اصل ۴۴ است



شاید وقت آن رسیده است که بدانیم از تغییرهای مکرر مدیریت بانکی به چه میزان بهره برده و یا به چه میزان آسیب دیده‌ایم. بنابراین جهت‌دهی تغییرات مدیریت بسیار حایز اهمیت است و این تغییرات باید موجب پاسخگو شدن سیستم بانکی شود. رییس اتاق بازرگانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بند «۲۸» قانون بودجه سال ۹۰ متذکر شد: بر اساس بند «۲۸» قانون بودجه سال ۹۰ باید بانک‌ها اقدام به بخشش جرایم دیر کرد و تسقیب بدهی فعالان اقتصادی به نظام بانکی را انجام می‌دادند اما با گذشت بیش از ۷ماه از سال هنوز عملکرد سیستم بانک‌ها در این خصوص مشخص نشده است. این کارشناس اقتصادی با بیان این مطلب که از سیاست‌نمایی نمای فضای اقتصادی کشور راه به‌جایی نخواهیم برد، گفت: باید عوامل فساد اقتصادی در کشور ریشه‌یابی و ریشه‌کن شود. وی افزود: ریشه‌های فساد اقتصادی در رانت‌های اقتصادی است زیرا سیستم رانتی فساد را افزایش می‌دهد و هر

مجوز گیری هستند. این کارشناس اقتصادی در خصوص واردات مواد پروتیینی به کشور اظهار داشت: رقم واردات محصولات پروتیینی به کشور بسیار جدی است و انتقال وظایف از یک وزارتخانه به وزارتخانه دیگر مشکلی را حل نمی‌کند. به‌همین علت ما باید به‌دنبال ایجاد فضای رقابتی در اقتصاد باشیم و دسترسی به منابع را از شکل بخشنامه‌ای و اداری خارج کرده و به مکانیزم عرضه و تقاضای رقابتی تبدیل کنیم. رییس پارلمان بخش خصوصی با تأکید بر رعایت عنصر اخلاق در مبارزه با فساد اقتصادی تصریح کرد: نقش عنصر اخلاق در مبارزه با فساد اقتصادی بسیار مهم‌تر از قانون و مقررات است و قوانین به‌تنهایی نمی‌توانند ریشه‌های فساد را در جامعه بخشکانند. وی با اشاره به منزلت اجتماعی افراد خاطر نشان کرد: منزلت اجتماعی افراد نباید بر اساس میزان پول و تجمالت آنان تعیین شود. بلکه باید منزلت اجتماعی اشخاص توسط اخلاقی بودن فعالیت‌های اقتصادی آنان مشخص شود. وی با اشاره به شکل گیری اعتراضات مردمی در آمریکا، اروپا و کشورهای حوزره خلیج‌فارس متذکر شد: امروزه نباید با شاخص درآمد ریشه‌های مسایل اقتصادی را بررسی کرد بلکه لازم است تا مسایل اقتصادی را با شاخص عدالت نیز سنجیم زیرا اعتراضات مردمی جهانی نشان دهنده این واقعیت است که مردم خواستار ملاحظات انسانی، اجتماعی و مقابله با فساد، تبعیض و استبداد هستند و یک فرهنگ مشترک انسانی در حال شکل گیری است که بر ملاحظات ارزشی تأکید دارد. به گفته ناهوندیان: ناهوندیان باید که از یکجاستیزی نباید داشته باشیم و به علم نباید برچسب غربی و یا شرقی بودن را چسباند زیرا لازم است تا ما برای آموزش علوم ابتدا شاگردی کنیم و به مرحله استادی برسیم.



بازار سرمایه

بانک مرکزی ارزش دلار را در بازار رسمی ۱۰۵۵ تومان تعیین کرده بود اما صرافان این ارز را در بازار آزاد با ۱۹۵ تومان اختلاف با ارزش ۱۲۵۰ تومان می‌فروشتند البته در هفته‌های اخیر این فعالان دلار را با قیمت ۱۳۰۲ تومان هم فروختند که با ورود بانک مرکزی به بازار قیمت‌ها روند نزولی را به خود گرفت. البته باید توجه داشت که ظاهر ا قیمت ارز در حال صعودی شدن است و باید از آقایان مسؤول در بانک مرکزی پرسید در این شرایط چه برنامه‌ای را اتخاذ خواهند کرد تا آرامش به بازار ارز باز گردد.

بانک‌ها

مصطفی‌پور مدیر عامل صندوق مهر امام رضا(ع) شد

مصطفی‌پور مدیر عامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌عنوان مدیر عامل صندوق مهر امام رضا(ع) منصوب شد. به گزارش ایسنا، در حالی که پیش از این موضوع ادغام بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و صندوق مهر امام رضا(ع) در دولت مطرح شده بود، غلام‌رضا مصطفی‌پور مدیر عامل صندوق مهر امام رضا(ع) شد. این در حالی است که مصطفی‌پور پیش از این ادغام این دو نهاد مالی را تأیید نکرده، اما با انتصاب او به‌عنوان مدیر عامل صندوق مهر امام رضا(ع) این موضوع نزدیک به واقعیت شده است. پیش از این محمد کریمی مدیرعامل صندوق مهر امام رضا(ع) بود که به‌تازگی به‌عنوان رییس کل بیمه مرکزی منصوب شده است.

سه‌شنبه تغییر نرخ سود سپرده بانکی بررسی می‌شود

تغییر نرخ سود سپرده‌های بانکی بار دیگر در دستور کار شورای پول و اعتبار قرار خواهد گرفت. به گزارش ایسنا، در حالی که در اواسط شهریور موضوع تغییر نرخ سود سپرده بانکی به‌طور جدی مطرح شده بود و رییس کل بانک مرکزی اعلام کرده بود بار دیگر این موضوع را در شورای پول و اعتبار مطرح خواهد کرد اما گردو غبار سوءاستفاده ۳هزار میلیارد تومانی باعث شد تا این موضوع به حاشیه برود. حالا و با تأخیر حدود یک‌ماهه قرار است در جلسه سه‌شنبه شورای پول و اعتبار موضوع تغییر نرخ سود بانکی با توجه به افزایش نرخ تورم در گماهه ابتدای سال جاری در دستور کار قرار بگیرد. با توجه به تغییراتی که در ترکیب اعضای شورای پول و اعتبار به‌وجود آمده است احتمال تصویب افزایش نرخ سود بالا رفته است.

نما و امکانات شعب بانک سپه تغییر می‌کند

مدیرعامل بانک سپه گفت: با اجرای کامل نظام آراستگی، نما و امکانات داخلی کلیه شعب بانک سپه تغییر می‌کند به گزارش بینا، پاشایی‌قام در بازدید از شعبه بازسازی شده سپیدخندان افزود: با اجرای کامل نظام آراستگی و تغییر نما و امکانات داخلی شعب شرایط برای ارایه بهتر خدمات در خورشان مشتریان این بانک به‌شکل بهتری فراهم خواهد شد. وی بر ضرورت اجرای نظام آراستگی و توسعه آن در کلیه شعب بانک سپه تأکید کرد و افزود: آراستگی شعب و کارکنان، از نقش کلیدی در حفظ و جذب مشتریان و تکریم ارباب رجوع برخوردار است. وی اضافه کرد: تجهیز، بهینه‌سازی فیزیکی و نیز آراستگی شعب و کارکنان، به از تقای انتظارات مشتریان منجر می‌شود که در پاسخ به این انتظارات، باید ضمن افزایش بهره‌وری، از پتانسیل‌های جدید موجود در شعب نیز بهره گرفت. در دیدار مدیرعامل بانک سپه با کارکنان و مسؤولان شعب آرزو و ربایی سپیدخندان، رؤسای ادارات روابط عمومی و بازاریابی، حوزه مدیریت و مدیر شعب منطقه شمال تهران وی را همراهی می‌کردند که در آن از اقدامات و تلاش‌های صورت گرفت در مسیر بازسازی این شعب تقدیر شد. آقاجانی مدیر شعب منطقه شمال تهران نیز با تقدیر از همراهی‌ها و توفیق اختیارات لازم در بازسازی شعب، از حفظ نظام آراستگی به‌عنوان سرمایه پنهان یاد کرد.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده	رایانگار مدیر اجرایی:
سردبیر:علی کره نادعلی	رایانگار سردبیر:
 نشانی:تهران، خیابان مطهری بهار چهارم چهارم سپهر وردی پلاک ۸۴ طبقه ۳ واحد ۲ تلفن: ۰۲۱۷۶۴۴۹۹-۸۸۲۷۲۷۹۰	رایانگار روابط عمومی:
توزیع: مؤسسه نشرستان های ایران تلفن: ۰۰۷-۸۸۲۳۹۰۰	رایانگار بازرگانی:
لینوگرافی و چاپ: کارو کار گر	رایانگار مشترکین:

سال هفتم ■ شماره ۶۵۱ ■ سه‌شنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۰ ■ ۱۴۲۲ ه‍.ق‌الشمسی 18 Oct 2011

برق یخش خصوصی صادر شد (آرمان)
از زمان آزادسازی قیمت‌ها و حذف یارانه‌ها بخش خصوصی دایم داره برقی رو که از چشماش می‌ره صادر می‌کنه

جلوی خام‌فروشی نفت امری غیرممکن (اعتماد)
کاش می‌فرمودن در شرایط فعلی اونوقت چی می‌فروشن؟

۱۰۰دصد بزرگسالان مشتری رمال‌ها (اعتماد)
مگه بچه‌ها هم که عقلشون و سوادشون نمی‌رسه هم می‌تونن پیش رمالا برن... لطف کنین کلاس و اعتبار رمالا رو هم مدنظر داشته باشین.

ایران در میادین مشترک شوخی ندارد (وطن امروز)
یعنی خدای نکرده در موارد دیگه شوخی داریم... ما که نمی‌تونیم باور کنیم!

بدهی ۶۰۰میلیاردی دولت به‌صادر کنندگان (وطن امروز)
هی گیر سه‌پنچ ندیم که ما حالا حالاها کلی بایست یارانه‌ها و تروم و غریه به دولت مدیونیم، ۴۰۰میلیارد که مبلغی نیس!

وزیر بهداشت: ۳هزار پرستار در کشور کم داریم (جام‌جم)
البته به‌علاوه سیستم بهداشتی مناسب و آزران و مدیریت علمی و پول دوا درمون!

قیمت زمین در برخی مناطق تهران ۷۰درصد کاهش یافت (ایران)
یه دفعه می‌گفتین قیمت زمین ۱۰۰ درصد کاهش داشته، باور کنین همه باور می‌کردیم!

با گر افزایش بر خورد می‌شود (ایران)
البته انواع برخورد می‌شود و چون ما خیلی اسانسدوستیم بر خورد دوستانه و پدرا نه و تشویقی رو بیشتر دوست داریم

هفتمین رکورد منفی بورس در سال (جهان صنعت)
این دقیقاً نشونه رونق اقتصادی و پیشرفت اونه.

اکنونیمست: رشد اقتصادی در سال آینده ۲/۲ (شرق)
اون بیچاره‌ها هنوزم از رمالی و کارهای محیرالعقول آماری ما بی‌خبرن!

در این‌بخش به مهم‌ترین پرسش‌هایی که پیرامون موضوع «ارزیابی کیفی مناقصه‌گران» مطرح شده است و نیز شرح و پاسخ آن‌ها طبق اصول فنی و حقوقی، یعنی به‌نحوی اجرایی و هماهنگ با قانون می‌پردازیم.

پرسش نخست: قانون برگزاری مناقصات چه اهدافی را در بهبود شرایط تشخیص صلاحیت و رتبه‌بندی عوامل اجرایی پروژه‌ها دنبال می‌کند؟

طبق «قانون برگزاری مناقصات» و ماده «یک» آن، در این قانون تشخیص صلاحیت یا رتبه‌بندی عوامل و اشخاص فعال در فضای کسب و کار کشور به‌صورت کلی موضوع این قانون نیست به‌همین دلیل در این قانون و ماده «۲» آن، فقط سخن از «ارزیابی کیفی مناقصه‌گران» است و معنی آن هم «ارزیابی توان انجام تعهدات مناقصه‌گران» ذکر شده است. (۱- باید توجه داشت که موضوع این بحث «خرید کالا و خدمات در بخش عمومی» است بنابراین باید اولا به اصول فن خرید و تدارکات توجه داشت و ثانیاً اصول قوانین حاکم بر معاملات بخش عمومی را رعایت کرد.

پاسخ با تحلیل بدون توجه به‌ف نذار کات و اصول خرید منجر به ناکارآمدی می‌شود چنان که تحلیل بدون توجه به اصول قانونی، منجر به تششت و تخلف می‌شود. ۲- طبق بند «ه» ماده «۲» قانون «ارزیابی کیفی مناقصه‌گران: عبارتست از ارزیابی توان انجام تعهدات مناقصه‌گران از سوی مناقصه‌گران با به تشخیص وی توسط کمیته فنی بازرگانی انجام می‌شود). در بند «ج» همین ماده نیز تصریح و تأکید شده است که «مناقصه‌گر: شخصی حقیقی یا حقوقی است که اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت می‌کند». مشاهده می‌شود که دریافت اسناد مناقصه و شرکت در مناقصه جزو ضروریات مناقصه‌گر بودن است. شخصی که اسناد مناقصه را دریافت نکرده و برای شرکت در آن مناقصه اقدام نکرده باشد، مناقصه‌گر محسوب نمی‌شود. یعنی ارزیابی کیفی نمی‌تواند معطوف به کسانی باشد که تصمیم آنان بر شرکت یا عدم شرکت در مناقصه‌ای معین، مشخص نشده است.

www.monageseh.ir



قانون برگزاری مناقصات(۲)

چالش‌های «قانون برگزاری مناقصات» و آیین‌نامه‌های آن

دلیل اینکه «ارزیابی کیفی» مندرج در قانون برگزاری مناقصات نمی‌تواند معطوف به هر شخص احتمالی باشد باید بر روی کسانی انجام گیرد که مصمم به شرکت در مناقصه‌ای با موضوع معین هستند، آن است که طبق تعریف، کسی مناقصه‌گر محسوب خواهد شد که «اسناد مناقصه را دریافت می‌کند» و طبق نص ماده «۱۴» قانون برگزاری مناقصات، اسناد مناقصه شامل است بر نوع و مبلغ تضمین مناقصه، زمان تحویل پیشنهادها، گشایش آن‌ها، مدت اعتبار پیشنهادها، شرح کار، نوع، کمیت و کیفیت کالا یا خدمات، معیارها و روش ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، روش تهیه و مهلت مقرر برای تسلیم پیشنهادها و تعداد نسخه‌های آن‌ها و متن قرارداد شامل توافقنامه، شرایط عمومی و خصوصی و ضمایم آن. دلیل دیگر این است که طبق ماده «۱۴» «معیارها و روش ارزیابی کیفی مناقصه‌گران» جزئی از اسناد مناقصه است و باید در کنار دیگر اجزای فوق‌الذکر قرار داشته باشد.

بر اساس «قانون برگزاری مناقصات» فقط بر روی اشخاصی می‌توان «ارزیابی کیفی» انجام داد که «اسناد مناقصه» (از جمله قرارداد و شرایط خصوصی و ضمایم آن را نیز) دریافت کرده باشند. وجود شرایط خصوصی و حتی تصریح بر ضمایم قرارداد در اسناد و مدارک توزیع شده میان اشخاص، دقیقاً به‌معنای معامله‌ای با موضوع یا محصول (کالا یا خدمات) کاملاً مشخص و معین و با برنامه زمانی روشن است. گذشته از اینها، در صدر قانون برگزاری مناقصات نیز آمده است که این قانون به‌منظور تعیین روش و مراحل برگزاری مناقصات به‌تصویب می‌رسد. لذا هرگونه تفسیر و تأویلی که منجر به تبدیل «ارزیابی کیفی مناقصه‌گران» به‌نوعی تشخیص صلاحیت کلی مشابه «تشخیص صلاحیت سازمان برنامه» شود، تفسیر مغایر باصل قانون محسوب می‌شود.

طبق قانون برگزاری مناقصات:

بر روی اشخاصی می‌توان «ارزیابی کیفی» انجام داد که «اسناد مناقصه» (از جمله قرارداد و شرایط خصوصی و ضمایم آن را نیز) دریافت کرده باشند. وجود شرایط خصوصی و حتی تصریح بر ضمایم قرارداد در اسناد و مدارک توزیع شده میان اشخاص، دقیقاً به‌معنای معامله‌ای با موضوع یا محصول (کالا یا خدمات) کاملاً مشخص و معین و با برنامه زمانی روشن است. گذشته از اینها، در صدر قانون برگزاری مناقصات نیز آمده است که این قانون به‌منظور تعیین روش و مراحل برگزاری مناقصات به‌تصویب می‌رسد. لذا هرگونه تفسیر و تأویلی که منجر به تبدیل «ارزیابی کیفی مناقصه‌گران» به‌نوعی تشخیص صلاحیت کلی مشابه «تشخیص صلاحیت سازمان برنامه» شود، تفسیر مغایر باصل قانون محسوب می‌شود.

بند «ب» ماده «۱۲» قانون معنایی جز «فهرست شامل تمامی مناقصه‌گران صلاحیتدار» ندارد ملاک عمل دستگاه مناقصه‌گزار برای ادامه فرآیند برگزاری مناقصه است.

با وجود آنکه در جز «۵» بند «ب» ماده «۱۲» هیچ قیدی (الفاظی مثل «برخی»، «تعدادی» و... که معادل صور وجودی در منطق ریاضی هستند) نیامده است و این عدم تحدید، به‌معنای «تمامی» است، ولی در موارد متعدد مشاهده شده که دستگاه مناقصه‌گزار به انتخابی دلخواه در درون آن دست می‌زند. به‌دلیل همین مشاهدات و برای جلوگیری از این اقدامات نادرست، لازم است به «تمامی مناقصه‌گران» تصریح شود. از مرحله نهایی «ارزیابی کیفی» (تهیه فهرست کوتاه) به بعد، هر جا عنوان «مناقصه‌گران صلاحیتدار» مطرح شده است، به‌معنی تمام اشخاصی است که نام آن‌ها در «لیست کوتاه» درج شده است و هر گونه ادامه فرآیند مناقصه مستلزم مشارکت تمامی اشخاص است. ادامه مرحله بعدی فرآیند مناقصه با حذف دلخواه حتی یکی از مناقصه‌گران صلاحیتدار تخلف محسوب می‌شود، چنان که منطقاً ورود مناقصه‌گرانی که در «ارزیابی کیفی» رد شده‌اند (فاقد صلاحیت هستند) به مرحله بعدی نیز تخلف است.

بند «ب» ماده «۱۲» قانون برگزاری مناقصات: «مناقصه‌گزار: فقط و فقط «حق ارزیابی توان انجام تعهدات» اشخاصی را دارد که «اسناد مناقصه» را دریافت می‌کنند. علاوه بر این، طبق نص صریح بند «ب» ماده «۱۲»

واحد دیگر بر اساس هدف گذاری‌های ما

انتقال خواهد یافت و به‌طور کلی در این خصوص ۱۷هزار واحد انتقال یافته و ۵هزار واحد در شهر باقی مانده که در آینده انتقال خواهد یافت.

وی در ادامه در خصوص بحث ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی در شهر اظهار کرد: هم‌اکنون ۱۲۰۰ کیوسک در تهران وجود دارد که از نظر سا کاملاً ساماندهی شده است و افزایش نخواهد یافت، چراکه همین تعداد جانمایی مسایل فرهنگی شهر است اما از نظر زیبایی و بحث زیباسازی شهر طراحی‌هایی در این خصوص صورت گرفته که توسط سازمان زیباسازی انجام شده و به تأیید اتحادیه رسیده است و سرمایه‌گذار آن نیز مشخص شده است و در این راستا می‌خواهیم بیکره کیوسک‌ها را تغییر دهیم. علیپور افزود: در این راستا ابتدا ۳ کیوسک در پارک شهر نصب خواهد شد که ابعاد ۹، ۹ و ۴ متری دارند. علیپور همچنین به وجود مجتمع‌های خدمات موتوری در مناطق اشاره کرد و گفت: مجتمع‌های خدمات موتوری با همکاری شهرداری‌های مناطق ایجاد می‌شود که در این خصوص یک مجتمع خدمات موتوری در منطقه ۴ ایجاد شده و در منطقه ۴ نیز زمینی برای ایجاد مجتمع خدمات موتوری در نظر گرفته شده و سرمایه‌گذار آن نیز مشخص شده است.

قالیباف خبر داد: تبدیل دامنه البرز به یک تفرجگاه بزرگ چند میلیون نفری

فضاهای عمومی اعم از پارک‌ها، فضاهای سبز و غیره ۲۴ تا ۲۵ متر است و عمدتاً تمرکز ما بر بیپنید متوجه تفاوت فضای سبز امروز با آن زمان می‌شود که قطعاً مردم نیز این دگرگونی را در شهر احساس می‌کنند و به وضوح می‌بینند. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، محمدباقر قالیباف در حاشیه مراسم افتتاح آبشار تهران در منطقه ۲۲ در جمع خبرنگاران با بیان اینکه توجه به دامنه کوه‌های البرز از برنامه‌های جدی شهرداری است، گفت: از منطقه دارآباد که تراز ۱۸۰۰ متر از دریا دارد تا منطقه ۲۲ که از دریا تراز ۱۴۰۰ متر ارتفاع دارد به‌عنوان منطقه کوهسار پیش‌بینی شده و طرح‌هایی نیز برای آن در نظر گرفته شده که عمدتاً از غرب تهران در مناطق ۵ و ۲۲ آغاز شده است. شهردار تهران با بیان اینکه راه‌آهن گسری دریاچه مصنوعی ایسن منطقه در بهار سال آینده خبر داد.

ممنوعیت فروش مواددخانی در کیوسک‌های مطبوعاتی شهر



صنوف سبز که وجود آن‌ها در شهر تهران بدون اشکال است ۲۰۰ هزار واحد است که تحت کنترل و نظارت هستند. از میان صنایع زرد، ۱۲ هزار واحد تاکسون در شهرک‌های صنوی و خدماتی مستقر شدند که از آن جمله می‌توان به مجتمع‌های خاوران، چارداگه و تالاب بهرام اشاره کرد. همچنین ۴۰ هزار

برگزیدگان جشنواره «رویش»

۷۰درصد هزینه فیلم بعدی را دریافت می‌کنند

مریم عسگری – در این نشست که با حضور سهیل جهان بیگری دبیر و حبیب‌ایل‌بیگی مدیر روابط عمومی حوزه هنری در محل حوزه هنری برگزار شد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، در هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم دینی «رویش» گفت: برگزیدگان این دوره ۷۰۰ درصد هزینه تولید فیلم بعدی خود را دریافت می‌کنند. بیگری ادامه داد: قصد داریم به جشنواره شکل فرامی‌دهیم. از این رو نگاه تخصصی‌مان را در این دوره جشنواره بیش از پیش کرده‌ایم. حدود ۱۰ فیلم از ۱۵ کشور برای این بخش فیلم ارسال کرده‌اند که ۱۱ فیلم ۱۰۰ درصد به بخش ویژه و ۴ سانس نمایش داده خواهد شد. کشورهایی مثل مصر، سوئد، فلسطین، ترکیه، اسپانیا، ایتالیا، لبنان، فرانسه و ایران در این بخش حضور دارند. وی از نیازهای بخش شهرداری و استانداری مشهد همواره با جشنواره همکاری داشتند که اسامال حضور مؤثرتری خواهند داشت.

سربال‌های نوروزی شبکه‌های سیمای

با نزدیک شدن به انتهای سال و گذر از نیمه اول سال ۱۳۹۰ مدیران شبکه‌های سیما برای تهیه و تولید سربال‌های نوروزی دست به‌کار شدند. به گزارش تعامل نیوز، در این بین تکلیف شبکه یک طبق شنیده‌ها روشن است که با مجموعه مسعود دهنمکی را بخش خواهد کرد و با سری دوم پایتخت را تولید و پخش خواهد کرد. شبکه دو هم طبق اعلام احتمالاً مجموعه نوروزی‌اش مجموعه «سهمی برای دوست» است که با کارگردانی مسعود اطیابی و تهیه کنندگی بهروز مفید ساخته خواهد شد. گروه فیلم و سریال شبکه ۴سینما نیز برای اولین بار ۳ فیلم‌نامه «یادداشت‌های زن خانه‌دار»، «مضمون ملبورام خانوادگی و «هیچ آباد» و «ترش خانه» با مضمون کم‌دی و طنز را برای ساخت انتخاب خواهد کرد. اینکه سربال‌های نوروزی سیما در دقایق آخر تصویب و یا به‌عجله تولید می‌شوند ضعیفی بوده که شاید امسال هم با رجا باشد.

جشنواره رشد پل ارتباطی میان ناشران و دفتر کمک آموزشی

پرستو آریانزاد گفت: جشنواره کتاب‌های آموزشی رشد اگر بتواند با ناشران ارتباط برقرار کند در حوزه کتاب‌های آموزشی، آثار خوبی منتشر می‌شود. پرستو آریانزاد- داور گروه معماری و نقشه‌کشی و کارشناس کتاب‌های درسی- در گفت‌وگو با ستاد خبری نهمین جشنواره کتاب‌های آموزشی رشد عنوان داشت: در حال حاضر ناشران بزرگی در حوزه‌های مختلف کتاب‌های آموزشی فعالیت دارند اما این ناشران هنوز با جشنواره ارتباط برقرار نکرده و جشنواره باید پلی میان ناشران با انتشارات و دفتر کمک آموزشی رشد باشد.

کتاب «جای امن گلوله‌ها» بازخوانی‌شد

نشست بازخوانی کتاب «جای امن گلوله‌ها»، خاطرات «آلبو غیش» از مقاومت خرمشهر به قلم جواد کامور بخشایش یکشنبه ۲۴مهر در فرهنگسرای انقلاب برگزار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» در این نشست که با مشارکت انتشارات سوره مهر و سازمان فرهنگی – هنری شهرداری تهران برگزار شد رئیس فرهنگسرای انقلاب گفت: امروز این فرهنگسرا آغازگر دور جدیدی از فعالیت‌هایی است که به‌بازخوانی فرهنگ اصیل انقلاب اسلامی منجر می‌شود. «فروتن» عزت و اقتدار امروز ایران را حاصل از خود گذشتگی و فداکاری جوانان در ۸ سال دفاع مقدس دانست و افزود: خوشبختی ما آنست که امروز میزبان آن‌هایی هستیم که وجودشان مالا مال از حساسه است و راویان خاطرات ۸سال جنگ تحمیلی هستند.

نوشش

مردی که دارای عزمی نیرومند و اخلاقی متین است، هرگز فضیلت اخلاقی خود را فدای هوس‌های زندگی نمی‌کند. آری مردانی در این جهان زندگی کرده‌اند که برای تکمیل و حفظ فضایل اخلاقی، جسم و جان خود را فدا ساخته‌اند.

همیشه باید مراقب سه چیز باشیم: وقتی تنها هستیم مراقب افکار خود، وقتی با خانواده هستیم مراقب اخلاق خود و زمانی که در جامعه هستیم مراقب زبان خود.

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.



پلیس نامحسوس

با خودمون فکر می‌کردیم این دیگه چه صیغه‌ایه... نه نه اشتباه نکنین نه از اون صیغه‌ها... از همین صیغه‌ها... به قول کلی از مسوولای پلیس اوتقندر از طرف روستایی‌های محروم نامه فرستاده بودن درخواست کرده بودن که مسوولا به فکری برای ناامنی و اراذل و آوباش بکنن که اونا مجبور شدن پلیس‌های نامحسوس رو که دیگه تو شهرها نیاز نبودن رو به روستا و جاده‌های روستایی بفرستن و هی اونا رو جلوی چشم ما ردیف کنن که ما فکرای ناامنی به سرمون نزنه اما ما گفتیم و می‌گیم که همه جا اوره... یکی گفت این حرفت خیلی بد آموزی داره تازه از اینها گذشته ممکنه بعضی‌ها از این حرف که هم جا اوره به جور دیگه برداشت کنن و فکر کنن اینجا جی که ماییم مثل اونجاییه که اوانان اونوقت بساط اختلاس و تخلف رو اینجا هم پهن کنن... این عده ورشکسته غیر اقتصادی فکر می‌کنن با این حرفا و دوز کلک‌ها می‌تونن مارو هم... بعله... این عروس نرفته گل بچینه و بر کرده حیوونی همونجا مونده... تا پا گذاشتی تودلم... خونه خرابیم... کردی... خونه مهر، واقعا گه از نزدیک ندیدین حتما به روز با همه بر ویج به سری به اونا بزنین هم فالی می‌گیرین و هم قهوه‌ای و مجری بی‌معرفت ایرانیا پادش اومد که از خانومه رو با وعده مسکن مهر نبوده تا علیه کسب و کارش یعنی فالگیری شعار بده و آخرش هم به خونه بی‌آب و برق و پر از عشق... عشق تونمو در به درو بیچاره کرده... ای مردک گنده... ای... دست آخر با پوزخندی مجری خودشو اوتقندر باخت که مجبور شدن بابت اون همه همراهی قول به خونه مهر رو تا سال ۹۲ بهش بدن تا هم اون و همه بقیه بفهمن اگر کسی می‌که ماست سیاهه الکی نیس کلی کارشناسی شده و هیچ کس حق نداره به امار این کارشناس... کارشناسی رو نیت... به قول بعضی‌ها همه چی اوره... من چقدر خوشبختم.

حذر از عشق

گفتند از این عشق حذر کن نتوانم	گفتند که دل مکل دگر کن نتوانم
او روح من و نور دو دیده‌است	گفتند که بر غیر نظر کن نتوانم
نظر بفرمای	

اجتماعی

آغاز به‌کار سومین نمایشگاه فصلی گل و گیاه از ۲۷مهر



شهره حقى– نشست خبری سومین نمایشگاه فصلی گل و گیاه تهران و جشنواره گل‌های پاییزی با حضور علی‌محمد مختاری مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران و محل ساختمان اداری نمایشگاه تخصصی گل و گیاه شهرداری تهران برگزار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، مختاری با اشاره به اینکه از سال ۷۱ تا ۹ مهر روز نمایشگاه و ۲۰دوره نمایشگاه فصلی گل و گیاه توسط سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران برگزار شده، گفت: در نمایشگاه نهم ظرف ه‌روز بیش از ۲ میلیون نفر از شهروندان تهرانی بازدید داشتند که با توجه به استقبال گسترده آن‌ها ما نمایشگاه فصلی را برگزار می‌کنیم. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران از برگزاری سومین نمایشگاه فصلی گل و گیاه از ۲۷ مهر تااول آبان در محل نمایشگاه دایمی شهرداری تهران در بوستان گفت‌وگو خبر داد. وی افزود: سومین نمایشگاه فصلی و جشنواره گل و گیاه از ۲۷مهر در نمایشگاه دایمی گل و گیاه بوستان گفت‌وگو با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر تهران افتتاح می‌شود که در این نمایشگاه بیش از ۱۵۰ تولیدکننده داخلی شرکت داشته و ۴۰۰ غرفه در داخل نمایشگاه برپا می‌شود. مدیرعامل سازمان پارک‌ها با اشاره به اینکه ۱۲۰ غرفه در بیرون از نمایشگاه به عر نه گل و گیاه به‌طور مستقیم می‌درازند، گفت: عرضه گل و گیاه در سومین نمایشگاه فصلی گل و گیاه با ۳۰ درصد کاهش قیمت نسبت به عرضه گل در شهر به شهروندان عرضه می‌شود.

افزایش ۵درصدی طلا در ۶ ماه اول امسال

براساس آخرین آمارهای ثبت احوال در ۶ ماهه اول امسال آمار طلاق نسبت به‌مدت مشابه سال قبل ۵۴ درصدافزایش و همچنین آمار ازدواج نیز ۵۲ درصد کاهش داشته است. به گزارش مهر، در ۶ماهه اول امسال، ۴۷۰۰ هزار و ۳۳۱ واقعه ازدواج به ثبت رسیده که نسبت به‌مدت مشابه سال قبل ۴ درصد کاهش داشته است. بیشترین ازدواج ثبت شده مردان در گروه سنی ۲۴-۲۰ ساله به تعداد ۱۸۶ هزار و ۹۶۶ نفر بوده و بیشترین ازدواج ثبت شده زنان نیز در گروه سنی ۲۴-۲۰ ساله با تعداد ۱۶۵ هزار و ۲۳ نفر بوده است.

قد ایرانی‌ها ۱۰ سانتیمتر بلندتر شده‌است

یک فوق تخصص ارئوپدی گفت: قد ایرانی‌ها نسبت به ۳۰ سال گذشته به‌طور میانگین ۱۰ (سانتیمتر بلندتر شده است. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، مرتضی مولوی در حاشیه برگزاری نوزدهمین کنفره بین‌المللی ارئوپدی در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به بهتر شدن وضعیت بهداشت و ورزش در کشور مشاهده می‌کنیم که قد بسیاری از فرزندان از پدر و مادرشان بلندتر شده است. وی ادامه داد: ورزش کردن به ویژه شنا، بسکتبال و والیبال و همچنین داشتن یک تغذیه صحیح به داشتن قد بلند در کودکی کمک می‌کند. به گفته وی، هم‌اکنون متوسط قد ایرانیان ۱۷۰ تا ۱۸۰ سانتیمتر است.

امکان صدور شناسنامه نوزاد بانام خانوادگی مادر

مدیر کل اسناد هویتی سازمان ثبت احوال کشور اظهار کرد: هرگاه میان پدر و مادر طفلی رابطه زوجیت وجود نداشته باشد، مادر طفلی می‌تواند با نام خانوادگی خود برای طفل شناسنامه اخذ کند. محسن اسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا در این رابطه توضیح داد: برابر تبصره ماده «۱۶» قانون ثبت احوال، هرگاه میان پدر و مادر طفلی، رابطه زوجیت وجود نداشته باشد و هر دوی آن‌ها به اتفاق، واقعه ولادت و را اعلام کنند، نام خانوادگی پدر برای طفل ثبت می‌شود. به گفته اسماعیلی حتی اگر فرد مراجعه کننده برای ثبت ولادت، مادر طفل باشد که دیگر در زوجیت پدر قرار ندارد، این اقدام میسر است و شناسنامه با نام خانوادگی مادر برای طفل صادر خواهد شد.